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Türkiye’nin
uzay yolculuğu
T ürkiye’nin “uzayda ben de varım” 

demesinin üstünden tam 27 yıl 
geçti. 9 aktif uydu, haberleşme 
ve gözlem hizmetini sürdürüyor. 

Ancak Türkiye uzay teknolojisinde 
daha çok söz sahibi olmak istiyor. 
Dolayısıyla adımlarını da ona göre 
hızlandırıyor.

Türkiye’nin uzayda var olma 
düşüncesi, 1960’lı yılların sonlarında 
oluşmaya başladı. Ancak başarıyla 
hizmete alınan ilk uydu TÜRKSAT 
1B, yaklaşık 34 yıl sonra 11 Ağustos 
1994’te uzaya fırlatıldı.

Türkiye’nin, 5’i haberleşme (Türksat 
3A, Türksat 4A, Türksat 4B, Türksat 
5A, Türksat 5B), 3’ü gözlem 
(Göktürk-1, Göktürk-2 ve RASAT). 1 
‘i yer gözlem uydusu (İMECE)  olmak 
üzere aktif  9 uydusu bulunuyor.

Türkiye’nin uzay alanındaki atılımları; 
geçtiğimiz yıl fırlatılan, 1728 
megahertz kapasitesiyle 3 kıtada yayın 
ve veri iletimi yapacak olan TÜRKSAT 
5A,  yerli imkânlarla üretilmiş 
kapsamlı yayın için kullanılacak ve 
Ka-bant veri iletim kapasitesini 15 
kat artırarak, 35 yıldan fazla hizmet 
vermesi hedeflenen TÜRKSAT 5B   ve  
bu yıl içerisinde fırlatılması planlanan 

ve Türkiye’nin kendi imkânları ile 
geliştirme çalışmalarına devam ettiği 
ilk milli haberleşme uydusu olacak 
olan TÜRKSAT 6A ile hız kesmenden 
devam ediyor.

Türkiye, kendi yerli ve milli 
imkanlarıyla ürettiği, kendi 
mühendislerimizle, teknisyenlerimizle 
ürettiği, dünyanın herhangi bir 
noktasından hiçbir kısıtı olmayan 
yüksek çözünürlüklü görüntü 
alabileceği, kahraman ordumuzun 
uzaydaki gözleri olacak olan  ilk 
yerli milli gözlem uydusu İMECE  
ABD’nin California eyaletinde 
bulunan Vandenberg Uzay Kuvvetleri 
Üssü’nden başarıyla uzaya fırlatıldı.

Teknoloji yarışında mutlaka yer alması 
gereken Türkiye’nin, özellikle uydu 
teknolojileri alanında ciddi gayret 
göstermekte olduğu ortadadır. Uzay 
disiplinlerarası bir alan olduğu için 
çalışmaların ve mevcut kabiliyetlerin 
çok iyi koordine edilmesi gerekiyor.

Türkiye’de uzay çalışmalarını 
koordine edecek kurum olan TUA’nın 
varlığı ve Milli Uzay Programı (MUP) 
geliştirme çalışmalarına başlaması da 
büyük önem arz ediyor.

Türkiye artık dünyanın en gelişmiş 
teknolojilerini koşar adımlarla takip 
ediyor. 20 yıllık hayal, Uzay Ajansı’nın 
kurulması bu adımları daha da 
kuvvetlendirdi.

TÜRKSAT 6A ile önemli bir aşama 
daha geçilecek. Tasarımı tamamen 
Türkiye tarafından yapılan, alt yapısı 
ve insan kaynağı milli olan TÜRKSAT 
6A 2024 yılında yörüngeye fırlatılacak. 
Türkiye’nin ilk millî haberleşme 
uydusu Türksat 6A, Avrupa’dan 
Hindistan’a çok geniş bir coğrafyada 
hizmet verecek.
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Scania Yeni Amiral Gemisi 
“SUPER” ile daha da güçlü

Scania, sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında vizyonunu oluşturan 
sürekli iyileştirme felsefesi ile sektörde yeniliklere öncü olmaya devam 

ediyor. Scania’nın elektrikli mobilite atağından önce mevcut hali ile de 
yakıt ekonomisi konusunda çok beğenilen ve tercih edilen içten yanmalı 

motorlarını son kez geliştirdi. İlk üretiminin üzerinden 60 yıl geçtikten 
sonra tekrar yollara çıkan ve Scania’nın yeni amiral gemisi olmaya 

aday olan Super, yüzde 100 Scania mühendisliği tarafından geliştirilen 
bileşenleri ile dikkat çekerken kullanıcılardan da olumlu tam not aldı. 

Super, 2024 yılının 2. çeyreğinde Türkiye yollarına çıkmaya hazırlanıyor.
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Yüzde 100 Scania 
Bu araç için tamamen Scania içinde 
tasarlanan ve İsveç mühendislik 
kalitesini yansıtan şasi, şanzıman, 
diferansiyel, D formlu yakıt deposu, 
daha yüksek frenleme torklu retarder ve 
motor ile SUPER farkını ortaya koyuyor. 
SUPER, emisyon normlarına uyumu 
sadece SCR kullanarak gerçekleştiriyor. 
Yeni 13 litrelik motorlar, en yeni 
Opticruise G33 şanzımanla birleştirildi. 
Bu, sürücünün, hızlı vites değişimi ve 
kesintisiz torkla benzersiz bir sürüş 
deneyimi ve sürüş konforu yaşarken, her 
koşulda en iyi yakıt ekonomisini elde 
edeceği anlamına geliyor. 

“Yakıt tasarrufunda rakipsiz”
Doğuş Otomotiv Scania Genel Müdürü 
Tolga Senyücel, Yeni SUPER modelinin 
Avrupa pazarlarında şimdiden büyük 
ilgi gördüğünü belirterek “Super’de 
bulunan yeni motor, bir önceki 
versiyonuna göre, diğer 
aktarma organlarının da 
katkısı ile yüzde 
8 yakıt 

tasarrufu sunuyor. Avrupa’nın en prestijli 
ödüllerinden olan Greentruck ödülü 
Scania Super ile üst üste 6. Kez Scania’ya 
geldi. Yakıt tasarrufunda rakipsiz bir 
konuma geldi. Yeni motor, yeni şasi, 
yeni diferansiyel ve yeni şanzıman, 

opticruise ile birleştiğinde araç 
kullanıcısına keyifli bir sürüş sunarken, 
araç sahibine de ciddi anlamda 
bir kazanç yaratıyor. 2024 yılının 
2.nci çeyreğinde Türk kullanıcıları 
ile buluşturmayı hedefliyoruz. 
Super, satışlarımıza ciddi bir ivme 

kazandıracaktır” şeklinde 
değerlendirdi. 

Yüzde 8’e varan tasarruf
Yakıt ekonomisi konusunda bugüne 
kadar pazara sunduğu modelleri ile 
kendini ispatlayan Scania, SUPER için 
geliştirilen motorunda bu başarısını 
bir adım daha ileriye taşıdı. Bütünüyle 
baştan tasarlanan tek parçalı silindir 
kapağı sayesinde (CRB) motor freni 
seçeneği sunulabilmekte. Üstten çift 
eksantrik mili, rijid kapak tasarımı ile 
250 bara ulaşan silindir tepe basıncı, ikiz 
SCR dozlamalı emisyon kontrol sistemi, 
yeni yakıt pompası, azaltılan iç sürtünme 
kayıpları, yeni motor kontrol ünitesi ve 
yazılım gibi geliştirmelerle, sadece motor 
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özelinde mevcutlara oranla yüzde 5,2 
mertebesinde yakıt ekonomisi sağlıyor. 
Yeni 13 lt SUPER motor ailesi 500 bg 2650 
Nm ve 560 bg 2800 Nm seçenekleri ile 
sunuluyor. Yenilenen güç ve aktarma 
organlarının tamamında yapılan 
iyileştirilmelerle, toplam yakıt ekonomisi 
yüzde 8’e ulaşıyor.

Yeni modüler Şasi
Güç ve aktarma organları yenilenen 
SUPER modelinde yer alan yeni modüler 
şasinin delik şablonu sayesinde yakıt 
deposu gibi ekipmanların şasinin önüne 
veya arkasına doğru yerleşiminin tercih 
edilebilmesi ile üst yapıcılara montaj 
kolaylığı sağlarken, ağırlık merkezini de 
uygun şekilde ayarlayarak, yasal dingil 
yük sınırları aşmadan faydalı yükün 
artırılabilmesine olanak tanıyor.

Yeni tasarım yakıt depoları
Yeni şasi için geliştirilen yakıt depolarının 
dayanıklılığı arttıran D formu, üç 
değişik kesitte ve farklı boylarda 
sunulan seçenekleri ile hem her amaca 
uygun yakıt kapasitesi hem de yerden 
yüksekliğin kritik olduğu yol dışı inşaat, 
madencilik gibi uygulamalar için 
fiziksel uygunluk sağlıyor. Yine Scania 
mühendisleri tarafından geliştirilen ve 
yakıt pompası, filtre ve dönüş rezerv 
tankını içeren FOU (Fuel Optimizer Unit) 
sayesinde depo hacminden daha verimli 
şekilde faydalanmak, ölü hacmi azaltmak 

ve daha küçük 
depolarla aynı 

menzillere ulaşmak 
mümkün oluyor.

Yeni şanzıman
Yine sıfırdan tasarlanan yeni şanzıman 

eşleneceği motor torkuna uygun 
olarak G33CM (3300 Nm) ile sunuluyor. 
Değişken yağ hacmi, sprey yağlama, 
vites geçişleri için senkromeçler yerine 
kullanılan 3 adet şaft freni, genişletmiş 
dişli oranı dağılımı, tüm seçeneklerde 
bulunan overdrive (OD) ve süper karınca 
vitesleri ve geri vites için planet dişli 
mekanizması kullanımı ve yeni OPC 

yazılımı gibi unsurlarla şanzıman, mevcut 
nesle göre yüzde 1 oranında yakıt 
tasarrufu sağlıyor. Bunların yanında, 
G33CM şanzıman mevcut GRS905’e 
oranla 15cm daha kısa (kompakt) ve 60 
kg daha hafif. 

Daha yüksek tork
Yeni R756 diferansiyelde SUPER 
motor ve şanzımanın sunduğu 
esneklik sayesinde özellikle seyir 
süratlerinde, Scania’nın düşük devirde 
yüksek tork felsefesini karşılayacak 
ve seyir hızlarında düşük devirlerde 
kalabilmeyi sağlayacak şekilde, yaygın 
kullanımda 2,53, 2,31 gibi oranlar 
yanında 1,95 oranına kadar inebilen 
seçenekler sunulabilmekte. Geliştirilen 
iç yapısı ve azaltılan kayıplarla yeni 
diferansiyel de tek başına yüzde 1’lik 
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yakıt ekonomisi sağlamakta, bunun 
yanında seçilebilen hızlı çevrim 
oranları uygulamaya göre motor 
devrini de düşürdüğü için bu tasarruf 
miktarını arttırmakta. 

Yeni retarder daha güçlü,  
daha tasarruflu
Yeni şanzımanın entegre bir parçası 
olarak sunulan yeni retarder, 4700 Nm 
mertebelerine varan frenleme torkuyla 
özellikle serileşen diferansiyel oranları 
ile uyumlu bir şekilde düşük hızlardan 
itibaren etkili ve güvenli frenlemeyi 
sağlamakta. Kullanılmadığı durumlarda 
kavrama ile ayrılabilen retarderın 
gereksiz yakıt tüketimi de önlenmekte.

Yeni Motor Freni CRB
Scania için bir ilk olan dekompresyon 
motor freni (CRB), SUPER serisi motorlarla 
birlikte sunulabilmekte ve seçilmesi 
halinde 350 kW’lık bir frenleme gücü 
sağlamakta. Kendi başına uzun yol 
uygulamalarında retardera hafif bir 
alternatif olarak kullanılabilirken, ağır 
nakliye ve benzeri uygulamalarda 
daha etkin bir frenleme için retarderla 
birleştirilebilmekte. 
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Her norma uygun SCR sistemi
İlk olarak Scania V8 motorlarda 
uygulanan ikiz SCR dozlamalı emisyon 
kontrol sistemi SUPER serisi ile sıralı 
motorlara da taşındı. İlki turbo 
sonrasında, ikincisi ise susturucu içinde 
bulunan SCR sistemi ile EGR’ye gerek 
kalmaksızın, daha verimli yanma ile 
üstün yakıt ekonomisi elde edilirken, 
bugünden gelecekte çıkması muhtemel 
yeni emisyon normlarını sağlayacak 
şekilde bir azot oksit indirgemesi 
gerçekleştirilebilmekte. 

Yeşil taşımacılığa büyük geçiş
Sürekli iyileştirme felsefesi ile sektörde 
yeniliklere öncü olmaya devam eden 
Scania, elektrikli mobilite atağında ve 
dönüşümünde hızlanmaya devam ediyor. 
Scania, geniş elektrikli ürün gamıyla, 
farklı pazarlarda farklı beklentiler için 
doğru ürünü doğru zamanda sunmayı 
hedefliyor.

Yeni BEV (Bataryalı elektrikli 
araçlar) kamyon serisi, modülerlik, 
sürdürülebilirlik ve geleneksel 
kamyonlarda oluşan beklentileri 
karşılama ve hatta daha fazlasını 
sunma potansiyeli, Scania’nın 
gelecek vizyonunun temel taşlarına 
dayanmaktadır. 

2030 yılında itibaren satışların 
yarısını elektrikli araç olacak şekilde 
hedefleyen Scania’nın şu anda 
L kabinde şehir içi çalışan 6x2 
konfigürasyonları, Avrupa’nın birçok 
ülkesinde yollarda görülmekte. 
Kısa bir süre önce şehirler arası yani 
bölgesel 4x2 araçların lansmanı 
da gerçekleştirildi. Günlük menzil, 
ara şarj ile birlikte yaklaşık 650 
kilometreye ulaşıyor. Sürücünün 
zorunlu dinlenme süresi olan 45 
dakikada ise yüzde 80 kapasite şarj 
edebiliyor. 

Elektriklide 2 ana grup
Scania’da şu anda şehir içi ve bölgesel 
olmak üzere iki ana grupta elektrikli seçe-
nekler bulunuyor. Şehir içi uygulamaları 
için P ve L kabinli 4x2, 6x2 ve 6x2*4 rijid 
kamyonlar, 230 kW motor seçeneği ve 
300 kWh batarya kapasitesi ile yaklaşık 
250 km’lik bir menzil sunmakta. Bu mo-
deller 25P ve 25L olarak anılmakta. Bölge-
sel nakliye için ise R ve S kabinli 4x2 çekici 
veya 6x2*4 rijid kamyon seçenekleri mev-
cut. Bunlar da 400 ve 450 kW’lık güç seçe-
nekleri azami 624 kWh batarya kapasitesi 
ile sunulmakta. 40 ton katar ağırlığında 
tek şarj ile 350 km menzil elde edilmekte. 
Sürücü dinlenme süresince 1 saatlik ek 
şarj ile yaklaşık 270-300 km ek menzil 
mümkün. Bu modeller ise motor gücüne 
bağlı olarak örneğin 450 kW seçeneği için 
45R (veya 45S) olarak adlandırılmakta. 
Scania’nın elektrikli modellerinin de 2024 
yılı itibarıyla kademeli olarak Türk kullanı-
cılarına sunulması planlanıyor. 
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MAN’ın aslanları yeni 
teknolojileri ile hep ileride

MAN kamyonları 
yaya ve bisikletlileri 
tanıyor, üstün 
teknolojisi ile 
sürücüye güvenli 
bir sürüş desteği 
sağlıyor...

MAN kamyonlar, geliştirilen yeni teknolojik özellikleri ile fark yaratıyor. MAN’ın 
yeni “FrontDetection” güvenlik sistemi; yaya ve bisikletlileri tespit ederek, en 

savunmasız yol kullanıcıları için bile tehlikeli olabilecek durumları etkisiz hale 
getiriyor. Trafik işareti tanıma, lastik basınç göstergesi ve elektronik yarı-römork 

bağlama yardımcı sistemleri ile sürücüleri uzun vadede stresli işlerinden 
kurtaran MAN, IAA 2022’den bu yana daha da güçlenmiş yeni PredictiveDrive 

fonksiyonu ile yakıt açısından daha verimli hale gelmiş D26 motoru, iyileştirilmiş 
aerodinamik ve yeni akslarıyla birlikte yüzde 6’ya varan yakıt tasarrufu sağlıyor. 
Ayrıca MAN PowerMatic şanzıman ile MAN TGL ve TGM’ler aşınma olmadan ilk 

harekete başlayarak, vites değişimlerini de daha verimli hale getiriyor.
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• Yaya ve bisikletli tespiti yapabilen 
yeni nesil asistan sistemler, MAN 
kamyonlarını özellikle savunmasız 
yol kullanıcıları için daha da güvenli 
hale getiriyor.

• MAN GPS destekli Cruise Control- hız 
sabitleyici, PredictiveDrive ile daha 
da ekonomik bir sürüş sağlıyor. 

• Yeni MAN PowerMatic tork 
konvertörlü otomatik şanzıman 
da MAN TGL ve TGM’de vites 
değişimlerini daha verimli hale 
getirip, herhangi bir aşınmaya da 
fırsat vermiyor.

Kamyon sürücülerinin, sürüş esnasında 
yaşadıkları en önemli sorunların 
başında kör noktalarda yeterli görüş 
açılarının olmaması geliyor. Özellikle 
şehir içinde teslimat, nakliye sahasında 
manevra yaparken ya da belirsiz geçiş 
durumlarında veya döner kavşaklara 
girerken; yayalar veya bisikletliler, 
doğrudan aracın önündeki görülmesi zor 
alana geçebiliyor. Bu alana geçen yaya 
veya bisikletliyi de sürücü hemen fark 
edemeyebiliyor. 

MAN’ın yeni “FrontDetection” güvenlik 
sistemi; kalkış durumlarında ve 10 km/
saate kadar düşük hızlarda yayaların veya 
bisikletlilerin doğrudan aracın önünde 
görülmesi zor alanda olup olmadığını 
algılayarak, sürücüyü görsel ve sesli 
olarak uyarıyor. Bu yenilik; özellikle en 
savunmasız yol kullanıcıları için şehir 

trafiğindeki bu gibi riskli durumları etkili 
bir şekilde tehlikesiz hale getiriyor. Yeni 
güvenlik fonksiyonu; MAN’ın üçüncü 
nesil Acil Durum Fren Asistanı- EBA- 
uyarı ve frenleme stratejisine dâhil 
edilmiş durumda. Bu sistem, doğrudan 
kamyonun önündeki şeritte bulunmayan 
ancak potansiyel olarak karşıya 
geçebilecek diğer yol kullanıcılarını 
10 km/s gibi düşük bir hızdan itibaren 
algılayarak, olası bir çarpışma durumuna 
karşı sürücüyü uyarıyor ve gerekirse 
otomatik olarak acil durum frenini 
uyguluyor. 

MAN, yeni geliştirmelerle beraber 
tehlikeli sürüşü algılayarak, sürücüyü 
görsel ve işitsel olarak uyaran MAN 
AttentionGuard dikkat uyarı sistemini 
de güncelledi. Önceki sürüme kıyasla 
daha da geliştirilen MAN AttentionGuard, 
sürücünün şerit takip istikrarını ve 
direksiyon müdahalelerini sürekli 
olarak değerlendiriyor. Buna ek 
olarak, sistem; sürücünün dikkatinde 
bir azalma tespit ederse sürücüyü 
şerit çizgisini ihlal etmeden önce 
uyarabiliyor. Özellikle görüş mesafesinin 
düşük olduğu durumlarda ve gece 
sürüşlerinde, mesafe uyarı sistemi de 
uzun yolculuklarda güvenliğe katkı 
sağlıyor. Sürücü, önündeki araçla 
arasındaki yasal minimum mesafenin 
altına düşerse, sistem hemen kendisini 
uyarıyor. Doğru mesafeyi bağımsız olarak 
koruyan mesafe kontrollü hız sabitleyici 
ACC’nin etkinleştirilmediği durumlarda, 
öndeki araca olan gerçek mesafenin 
metre cinsinden gösterilmesi de doğru 
mesafenin yeniden belirlenmesine ve 
korunmasına yardımcı oluyor. Böylece 
mesafe uyarısı ve ACC, önleyici bir tedbir 
olarak, arkadan çarpma riskini önemli 
ölçüde azaltıyor. 

MAN’ın geliştirdiği tüm bu yardım 
fonksiyonlarına hızlı merkezi erişim 
ise; donanıma bağlı olarak, çok işlevli 
direksiyon simidi üzerindeki ya da 
gösterge panelindeki yeni bir düğme 
ile sağlanıyor. Böylece şerit değiştirme 
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ve dönüş yardımı, MAN uzun mesafe 
trafik asistanı CruiseAssist ya da yaya ve 
bisikletli algılama FrontDetection gibi 
fonksiyonlar, menü sapmaları olmadan 
kolayca devreye alınabiliyor. MAN’ın 
önleyici yol güvenliğine yönelik bir diğer 
katkısı da nefesteki alkol içeriğini ölçen 
ve yalnızca sürücü araç kullanabilecek 
durumdaysa motorun çalıştırılmasına izin 
veren alkol ölçer bağlantısı ön donamımı 
olarak öne çıkıyor. Böylece alkole bağlı 
trajik kazaların da önlenmesine önemli bir 
katkı sağlanıyor.

Her gün araç kullanan sürücüle 
daha fazla destek 
MAN Trucks, ayrıca çok sayıda aktif uyarı 
veya önleyici güvenlik sistemine ek 
olarak, sürücüyü günlük işlerinde önemli 
ölçüde rahatlatan ve böylece dolaylı 
olarak güvenliğe daha fazla katkıda 
bulunan yeni sistemleri de sunuyor. 
Bunlardan biri yeni trafik işareti tanıma 
sistemidir. Sürüş durumunda geçerli olan 
trafik ve hız düzenlemelerinin gerçek 
zamanlı gösterimi, sürücünün işini 
kolaylaştırıyor ve uyması gereken trafik 
kısıtlamalarını gözden kaçırma endişesi 
duymadan tamamen sürüş görevine 
ve trafiğe odaklanabilmesine yardımcı 
oluyor. 

MAN’ın sürüşü kolaylaştıran bir diğer 
yeniliği ise, sensörlerle donatılmış römork 
ve yarı römorkların lastik basınç ve sıcaklık 

verilerini gösterebilmesidir. Doğru lastik 
basıncı; tüketimi ve aşınmayı azaltmasının 
yanında, aşırı ısınma nedeniyle olası lastik 
patlamalarını ve yangın çıkma riskini de 
azaltıyor. 

MAN, ayrıca yenilikleri ile geri sürüşleri 
de daha güvenli hale getiriyor. Bu yenilik 
ise, standart bir seçenek olarak sunulan 
ve arka alana yerleştirilmiş kamera 
aracılığıyla Reversing Motion System- Geri 
Vites Hareket Sistemi olarak adlandırılan 
yenilikçi teknoloji ile destekleniyor. Geri 

vitese takıldığında, araç arkasından 
gelen görüntü eğlence sistemi ekranında 
otomatik olarak gösteriliyor ve sistem; 
herhangi bir zamanda gösterge 
panelindeki bir düğme ile manuel 
olarak da etkinleştirilebiliyor. Bu şekilde, 
sürücünün gözü her zaman aracının 
arkasında, olup bitenlerin üzerinde 
olabiliyor.

Sürücü güvenlik ve konforu için 
geliştirilen bir diğer önemli sistem de 
sensörlerle donatılmış beşinci tekerlek 
bağlantısı. Beşinci tekerlek plakasındaki 
bir yarı römork sensörü, kaplin kilidindeki 
bir dingil pimi sensörü ve erişim koruması 
üzerindeki bir kilitleme sensörü, bağlantı 
sürecini izleyerek; bilgileri doğrudan 
dijital gösterge aracılığıyla sürücüye 
iletiyor. Böylece sürücü, beşinci tekerleğin 
doğru kilitlendiğini doğrudan sürücü 
mahallinden görebiliyor. Bu da özellikle 
gece koşullarında önemli bir konfor ve 
güven sağlıyor.

MAN, bunlarla birlikte geliştirdiği yeni 
havalı süspansiyon kontrolü ile de yarı 
römorkun çekiciye bağlanması işlemlerini 
kolaylaştırıyor. Bu yenilik, sürücü 
koltuğunun yanında konumlandırılmış 
olan ergonomik, kablolu uzaktan 
kumanda ile sağlanıyor. Treylerin havalı 
süspansiyonunu kontrol etmeyi mümkün 
hale getiren bu yenilik; aynı zamanda 
havalı süspansiyon fonksiyonlarının çok-
fonksiyonlu direksiyon simidi ve yerleşik 
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menü aracılığıyla da kullanılmasına 
fırsat veriyor. Bu da römorkun kaldırma 
ve indirme sürelerini yüzde 50’ye varan 
oranda azaltarak, zamandan önemli bir 
tasarruf sağlıyor.

MAN’ın hayata geçirdiği yeniliklerden 
bir diğeri ise; sürücü kartı ile yeni ses 
tanıma sistemi. Sürücülerini farklı dillere 
göre kolayca kendi ayarlarına yönelik 
değişim yapmasını sağlayan bu yenilik; iki 
standart dil olan Almanca ve İngilizce’ye 
ek olarak, RIO platformu üzerinden MAN 
Now ile 28 dilin daha ücretsiz olarak 
indirilmesine imkân veriyor. Dil Tanıma, 
Dil Paketi, Idle Shutdown (uzun süre 
gereksiz yere rölantide çalışmaları azaltan 
sistem), sürüş verimlilik sistemleri; MAN 
EfficientCruise ile MAN EfficientRoll; sürüş 
süresi denetimi sistemleri; MAN TimeInfo 
ve MAN TimeControl gibi özelliklerin yanı 
sıra MAN TipMatic şanzıman için sürüş 
programları da doğrudan araca uzaktan 
yazılım indirme fonksiyonu ile 2022 
modellerinden itibaren sonradan montaj 
olarak da sunuluyor.

MAN’dan daha fazla 
performans, verimlilik ve 
kullanım optimizasyonu
MAN Truck & Bus, sürücüleri desteklemek 
amacıyla güvenlik güncellemelerine ek 
olarak hem performans hem de yakıt 
tasarrufunu artıran yenilikler ile de 
rekabeti daha ileriye seviyeye taşıyor. Yeni 

D26 motor, IAA 2022’den bu yana önemli 
dahili geliştirmeler sayesinde fazladan 
10 HP ve 50 Nm sunmanın yanında, fark 
edilir derecede daha az yakıt tüketiyor. 
Özellikle kabin aralığı geçişlerinde, 
ön cam, yan ve tavan rüzgârlıklarında 
yapılan aerodinamik iyileştirmelerinin 
yanında, yeni düşük sürtünmeli aks 
dişli yağıyla hafif tahrik aksları ve daha 
da proaktif çalışan MAN EfficientCruise 
ile yakıttan yüzde 6’ya varan oranlarda 
tasarruf sağlanıyor. Yeni entegre edilen 
PredictiveDrive fonksiyonu ile GPS 
hız sabitleyicisi daha da verimle hale 
getirilirken; öngörülü sürüş için ilerideki 
topoğrafyaya göre optimum hız eğrisini 
planlıyor ve bunun için vites seviyesini 
dikkate alarak, yakıt açısından en 
verimli motor çalışma noktasını seçiyor. 
Üstelik bunu da sadece 30 km/s hıza 
çıkmasından itibaren yapıyor.

MAN’ın TGL ve TGM serilerinde ise, 

aktarma organları alanındaki en önemli 
yenilik olarak, yeni şanzıman öne çıkıyor. 
Yeni MAN PowerMatic, MAN TGL ve 
TGM’nin vitesleri çok daha verimli şekilde 
değiştirmesini sağlıyor. Aynı zamanda 
otomatik şanzımandaki tork konvertörü 
ile özellikle aşınmasız ilk hareket ve 
çok yüksek hızlanma sunuyor. Bu da 
şehir içi operasyonların yanı sıra itfaiye 
gibi kurumlara ait uygulamalar için bu 
teknolojinin kullanımını daha da ideal 
hale getiriyor.

TGX, TGS, TGL ve TGM için hâlihazırda 
sipariş edilebilecek yeniliklerden oluşan 
inovasyon portföyü, boşta çalışma 
sırasında elektrik tüketen çok sayıda ek 
sistemin artan gereksinimlerini dikkate 
alan ve daha az önem taşıyan sistemleri 
kapatarak, aracın marş kabiliyetini 
güvenceye alan yeni bir akü yönetim 
sistemi ile tamamlanıyor. Özellikle IAA 
2022’de Meiller TRIGENIUS damper 
yelpazesini yeni ürünlerle daha da 
genişletti. Böylece MAN’ın dört kamyon 
serisinin tamamı için bir kez daha fabrika 
teslim üst yapı çözümleri portföyü önemli 
ölçüde büyüyerek, müşterilerine en ideal 
yeni çözümleri sunmaya başladı.

MAN, kapsamı bir kez daha genişletilen 
MAN Mobile24 mobilite garantisi ile 
birlikte artık yurt dışında da randevu 
alma, yol yardım desteği, lastik servisi 
uygulamaları ve çevrimiçi detaylı durum 
raporları da sunan MAN ServiceCare ile 
sürücülere ihtiyaç duyacakları pek çok 
desteği bir arada sağlıyor. “Simplifying 
Business” iddiası doğrultusunda MAN, 
yeni inovasyonlarını içerin özel paketi 
müşterilerinin beğenisine sunarak, 
radyatör ızgarasında aslan bulunan 
kamyonları daha fazla sürücü ve müşteri 
odaklı, daha verimli ve kullanıcı dostu, her 
şeyden önce daha güvenli hale getiriyor. 
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Isuzu’nun % 100 elektrikli 
otobüsü Citivolt, Avrupa 
demo turu için yola çıktı

Anadolu Isuzu’nun güncel pazar trendleri 
ile müşterilerinin talep ve ihtiyaçları 

doğrultusunda Ar-Ge merkezinde geliştirdiği 
ve Avrupa kalite standartlarına uygun olarak 

ürettiği yüzde 100 elektrikli, sıfır emisyonlu 
otobüsü Citivolt, Avrupa demo turuna başladı.
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Türkiye’nin ticari araç markası Anadolu 
Isuzu’nun yüzde 100 elektrikli aracı 
Citivolt, Nisan ayında Avrupa demo turu 
için yola çıktı. Isuzu Citivolt, Avrupa demo 
tur etkinlikleri kapsamında Nisan ve 
Kasım ayları arasında toplam 14 ülkedeki 
potansiyel kurumsal müşterileri ile 
buluşacak.

Anadolu Isuzu’nun, Avrupa Birliği 
ülkeleri başta olmak üzere toplu 
ulaşım alanındaki en yeni çevreci 
düzenlemelere ve belediyeler ve 
ulaşım operatörleri başta olmak üzere 
kurumsal müşterilerinin, güncel talep 
ve gereksinimlerine göre ürettiği yüzde 
100 elektrikli, çevreci araçlar pazarda her 
geçen gün daha fazla beğeni topluyor. 
Anadolu Isuzu’nun elektrikli araç vizyonu 
doğrultusunda ürettiği sessiz ve çevreci 
otobüs ailesinin en yeni temsilcisi olan 
Citivolt, dünya pazarlarında giderek artan 
bir ilgi görüyor.  

Anadolu Isuzu, Citivolt’un Avrupa 
demo turu kapsamındaki duraklarında 
müşterilerine aracı ve üstün özelliklerini 
yakından tanıma fırsatı sunacak. Citivolt, 
demo tur süresince izleyeceği rota 
üzerindeki durakları olan kentlerde 
belediye ve toplu taşıma şirketlerine 
yakından tanıtılacak. Bu sayede ziyaret 
edilen müşteriler, yüzde 100 elektrikli 
Citivolt’un yüksek performanslı, sessiz ve 
çevreci motorunu, teknolojik özelliklerini, 
yol tutuşunu, güvenliğini ve konforunu 
yakından deneyimleme fırsatı bulacaklar.

Anadolu Isuzu geniş ürün yelpazesi, 
etkin satış sonrası hizmetleri, geniş bayi 
ve servis ağı ile yurtdışı pazarlardaki 

iddiasını her geçen yıl artırıyor. Anadolu 
Isuzu 300 bin metrekarelik alana sahip 
üretim tesislerinde terzi işi imalat 
modeli ile midibüs, otobüs ve kamyon 
segmentlerinde üretim yapıyor. Anadolu 
Isuzu bugüne kadar yurt içinde olduğu 
gibi yurt dışı pazarlarda da önemli 
başarılar elde eden. 

Isuzu Citivolt, Avrupa demo turu 
kapsamında sıra ile Doğu Avrupa’da 
Romanya, Macaristan, Polonya, 
Bulgaristan, Litvanya, Sırbistan, 
Yunanistan, Batı Avrupa’da İspanya, 
Fransa, Portekiz, Belçika, Almanya, 
İsviçre, Avusturya, İtalya’da  dolaşacak 
ve 20 şehirde tanıtım aktiviteleri 
gerçekleştirecek. 

Anadolu Isuzu Ticari Fonksiyonlar Grup 
Direktörü Hakan Kefoğlu konuyla ilgili 
değerlendirmesinde şunları söyledi:  

“Anadolu Isuzu olarak ticari araçlar 
segmenti de dahil tüm otomotiv 
endüstrisinin son dönemde içinde 
olduğu kapsamlı dönüşümün aktörleri 
arasında yer alıyoruz. Sektörün geleceğini 
şekillendirecek olan trendleri sadece 
izlemekle kalmıyor, araştırma geliştirme 
aşamasından teslimata ve satış sonrası 
hizmetlere kadar tüm faaliyetlerimizde 
temel önceliğimiz olarak sürdürülebilirliği 
odağımıza alıyoruz. Bugünün ve yarının 
müşteri talep ve beklentilerine uygun 
olarak geliştirdiğimiz araçlarımızı 
dünyanın birçok ülkesine ihraç ediyoruz. 
Ar-Ge gücümüz, Çayırova’daki ‘akıllı 
fabrika’ özelliklerine sahip modern 
üretim tesislerimizde müşterilerimizin 
beklentilerini en iyi şekilde karşılayan 

araç üretme kabiliyetimiz bizim en 
büyük avantajlarımız arasında. Anadolu 
Isuzu olarak ürün yelpazemizi elektrikli 
araç vizyonumuz doğrultusunda 
ürettiğimiz yeni araçlarla geliştirmeye 
devam ediyoruz. Çevreci araçların 
üretiminde dünyada söz sahibiyiz. 
Yüzde 100 elektrikli Citivolt ve NovoCiti 
Volt otobüslerimizin yanı sıra ürün 
segmentimizi yüzde 100 biogaz uyumlu, 
CNG yakıtlı Kendo ile geliştirdik. 

Isuzu CitiVOLT: Sürdürülebilir 
gelecek için ideal tam elektrikli 
ulaşım çözümü 
Anadolu Isuzu’nun ilk kez 2022 
sonbaharında Hannover IAA 
Transportation fuarında tanıtımını yaptığı 
12 metrelik Citivolt elektrikli otobüs 
modeli işletmecisine oldukça önemli 
avantajlar sunuyor. Tamamen elektrikli 
sürüş ve sıfır emisyon özelliklerine sahip 
olan ve modern hatlarıyla dikkatleri 
üzerine çeken CitiVolt modeli ulaşım 
ve taşımacılık sektörünün büyük ilgisini 
çekiyor. CitiVolt sahip olduğu yüksek 
teknoloji özellikleri, zengin donanımı 
ve sıfır emisyon avantajının yanı sıra 
alçak tabanlı platformu ve geniş kapıları 
sayesinde yolcularına tamamen engelsiz 
bir erişim olanağı sağlıyor. Yüksek 
performanslı elektrik motoru ile daha 
güçlü olan CitiVolt, ergonomik sürücü 
alanı ve kişiselleştirilebilir gösterge ekranı 
ile keyifli bir sürüş deneyimi sağlıyor. 
Sadece üç saatte hızlı şarj olabilen Citivolt 
serisi tek şarjda 480 km menzile sahip.
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Toyota, yeni teknolojileri kullanarak 
karbon salımını azaltmaya devam 

ediyor. Toyota, Avrupa’da Hollandalı 
VDL Groep ile güçlerini birleştirerek 

Avrupa’da Toyota’nın sıfır emisyonlu 
hidrojen teknolojisine sahip ağır 

ticari araçları kullanmaya başlıyor. 
Bu işbirliği, karayolu taşımacılığı 

sektöründe dekarbonizasyonu 
hızlandırmayı amaçlıyor. Aynı 

zamanda Toyota Avrupa’nın 2040’a 
kadar tamamen karbon nötr olma 

hedefine de önemli katkılar sağlayacak.

İşbirliğiyle birlikte lojistik rotalarda 
karbon azaltımı için büyük bir potansiyel 
görülüyor. Hidrojen sistemlerinin daha 
düşük kütleye sahip olması, ağır ticari 
araçların daha fazla yük taşımasına imkan 
tanıyor. Bununla birlikte hidrojenin 
hızlı bir şekilde ikmalinin yapılması da 
taşımacılık için büyük avantaj sağlıyor. 
Dizel yakıt kadar hızlı doldurulabilen 
hidrojenin daha yoğun kullanımı ise, 
sürdürülebilir altyapının olgunlaşmasına 
da katkı sağlayacak.

VDL Groep’un ilk yakıt hücreli ağır ticari 
aracı 2023 yaz aylarında yapılacak ve 
sayı kademeli olarak artırılarak sonbahar 
aylarından itibaren Toyota Avrupa’nın 
lojistik rotalarında yerini alacak. 

Yakıt hücreli kamyonlar Avrupa hidrojen 
ekosisteminin büyümesinde önemli bir 
role sahip. Aynı zamanda taşımacılık 
sektörünün karbondan 
arındırılmasını ve ekolojik enerji 
geçişini destekliyor. Yakıt hücreli 
ağır ticari araçlar tarafından 
kullanılacak istasyonlar, diğer 

hidrojen araçlarını kapsayacak şekilde 
genişletilebilecek. Bu yeni proje, 
Toyota’nın hidrojen ekonomisine geçişi 
hızlandırmak amacıyla binek araçlar, hafif 
ticari araçlar, tekneler, trenler ve otobüsler 
de dahil olmak üzere çok sayıda partnerle 
hayata geçirdiği pek çok projeden biri 
olarak dikkat çekiyor.

Toyota, hidrojen 
yakıt hücreli
lojistik ağıyla 
karbon salımını 
azaltıyor
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Allison Transmission
Fire & Rescue Fuarı’nda

kritik durumlarda
üstün performansı

sergileyecek

Allison, 24-25 Mayıs’ta İsveç’te düzenlenecek 
fuarda itfaiye ve acil müdahale araçları için 

sunduğu çözümlerle yerini alacak. Allison 
Transmission, her saniyenin önemli olduğu 

acil durumlarda doğru tahrik çözümüne 
sahip olmanın önemini vurgulamak üzere 

İsveç’te düzenlenecek olan Fire & Rescue 
Fuarı’nda yerini alıyor. 
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Allison Transmission Nordik Bölge 
Satış Müdürü Mats Hallgren, 
açıklamasında; “Arama & Kurtarma 
ekiplerinin çalışmalarında 
başarmaktan başka seçeneği 
olmuyor. İtfaiye ve ambulans gibi özel 
araçların, acil durumlarda mümkün 
olduğunca hızlı ve sorunsuz şekilde 
olay yerine ulaşması ise hayati önem 
taşıyor. Allison olarak acil durum 
müdahale ekiplerinin karşılaştığı 
zorlukları ve görevlerinin gerektirdiği 
performansı biliyoruz. Bu doğrultuda 
şanzımanlarımız, daha hızlı tepki 
süreleri ve daha iyi manevra kabiliyeti 
için üstün ivmelenme sağlayacak 
şekilde üretiliyor” diye belirtti. 

Allison tam otomatik şanzımanlar, 
üstün dayanıklılığa odaklanılarak 
tasarlandı.  Şanzımanların minimum 
bakım gereklilikleri ise en zorlu 
koşullarda bile en iyi performansı 
sunabilmelerini sağlıyor. Kesintisiz 
Güç Teknolojisi™ sayesinde Allison 
tam otomatik şanzımanlar, diğer 
şanzıman teknolojilerine göre %35’e 
kadar daha seri ivmelenme ve daha 
iyi manevra kabiliyeti sunuyor. Bu 
teknoloji, hayatların tehlikede olduğu 
durumlarda büyük önem taşıyor ve 
acil durum araçlarının güvenilirliklerini 
güçlendiren bileşenlerle donatılması 
son derece önemli oluyor.

Hallgren; “Fire & Rescue 2023 Fuarı’nda 
yer almayı dört gözle bekliyoruz. 
İsveç’in sektördeki en büyük 
fuarlarından biri olan Fire & Rescue, acil 
durum hizmetlerinden, orduya, üretici 
ve karar mercilerine kadar ülkenin dört 
bir yanından yetkilileri buluşturuyor. 
Tam otomatik şanzımanlarımızın 
kritik durumlarda üstün performans 
sunacağına ve acil durum ekiplerinin 
ihtiyaçları olan güvenilirliği 
sağlayacağına eminiz” diye ekliyor. 

Allison Transmission Hakkında
Allison Transmission (NYSE: ALSN), 
Dünya’nın Çalışma Şeklini Geliştiren, 
ticari araçlar ve savunma sanayii 
araçları için tahrik çözümleri tasarlayan 
ve üreten lider bir üretici olmanın 
yanı sıra orta ve ağır hizmet tipi tam 
otomatik şanzımanlarda dünyanın en 
büyük üreticisi ve bir elektrikli tahrik 
sistemleri lideridir. Allison ürünleri, 
kamyonlar (dağıtım, atık, inşaat, yangın 
ve acil durum), otobüsler (okul, şehir içi 
ve şehirler arası otobüsler), karavanlar, 
arazi araçları ve ekipmanları (enerji, 
madencilik ve inşaat uygulamaları) ve 
savunma sanayii araçları (tekerlekli 
ve paletli) gibi çok farklı alanlardaki 
uygulamalarda kullanılmaktadır. 
1915’te kurulan Allison’ın Genel 
Müdürlüğü Indianapolis, Indiana, 
ABD’dedir. 150’den fazla ülkede faaliyet 
gösteren Allison’ın, Hollanda, Çin ve 
Brezilya’da merkez ofisleri, Macaristan, 
Hindistan ve Amerika’da üretim tesisleri 
ile Indianapolis, Indiana, Auburn Hills, 
Michigan ve Londra, Birleşik Krallık’ta 
elektrifikasyon mühendislik merkezleri 
de dahil olmak üzere global mühendislik 
kaynakları bulunmaktadır. Ayrıca 
Allison, dünya çapında 1,400’den fazla 
distribütör ve bayi lokasyonuna sahiptir. 
Daha fazla bilgi için allisontransmission.
com adresini ziyaret edebilirsiniz.



20 RADÜS DERGİSİ   2023

Romanya’daki
Karsan elektrikli parkı

yıl sonu 240 adede ulaşacak

Avrupa’nın ulaşım altyapısının 
dönüşümünde elektrikli ve otonom 
araçlarıyla öncü rol oynayan Karsan, ana 
pazarlarındaki büyümesini sürdürüyor. 
Bu kapsamda Romanya Chitila’da 
gerçekleştirilen 23 adetlik elektrikli araç 
ihalesini kazanan Karsan, 8 metrelik 
e-ATAK’ın yanı sıra e-ATA modelinin 12 
metrelik boyutunu da ilk kez ihraç etmiş 
olacak. Araçları bu yıl sonunda teslim 
etmeyi hedeflediklerini söyleyen Karsan 
CEO’su Okan Baş, “İhale kapsamında 
Chitila’ya elektrikli otobüslerimizle birlikte, 
hızlı ve yavaş olmak üzere toplam 28 adet 
şarj istasyonu da kuracağız. Böylece, Chitila 
şehrinin toplu taşıma sisteminin elektrikli 
dönüşümünü sağlayacağız. Karsan olarak 
elektrikli mobilitedeki öncü rolümüz ile 
Chitila şehrinin de ilk elektrikli araçlarını 
sağlayacağımız için mutluyuz” dedi. 
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Toplu taşıma sektöründe dünya markası 
olma yolunda hızla ilerleyen Karsan, 
geliştirdiği ürün ve teknolojilerle 
Avrupa’nın tercihi olmaya devam ediyor. 
Özellikle hedef pazarlarında büyümeyi 
sürdüren Karsan, kazandığı ihalelere bir 
yenisini daha ekledi. Romanya Chitila’da 
gerçekleştirilen 23 adetlik elektrikli 
araç ihalesini kazanan Karsan, yeni bir 
sözleşmeye daha imza attı.

12 metrelik e-ATA için bir ilk!
İhale kapsamında Karsan, 10 adet 
e-ATAK (8 metre), 13 adet de e-ATA (12 
metre) üretimi gerçekleştirerek Chitila 
bölge halkının kullanımına sunacak. 
Araçları bu yıl sonunda teslim etmeyi 
hedeflediklerini söyleyen Karsan CEO’su 
Okan Baş, “İhale kapsamında Chitila’ya 
elektrikli otobüslerimizle birlikte, hızlı 
ve yavaş olmak üzere toplam 28 adet 
şarj istasyonu da kuracağız. Böylece, 
Chitila şehrinin toplu taşıma sisteminin 
elektrikli dönüşümünü sağlayacağız. 
Karsan olarak elektrikli mobilitedeki 
öncü rolümüz ile, Chitila şehrinin de ilk 
elektrikli araçlarını sağlayacağımız için 
mutluyuz” dedi. Bu ihaleyle Karsan olarak 

e-ATA’nın 12 metrelik boyutu için ilk 
kez sözleşme imzaladıklarını ifade eden 
Okan Baş, “e-ATA ve e-ATAK, Avrupa’da 
başarısını kanıtlamış modellerimiz. 12 
metre e-ATA modelimiz geçtiğimiz sene 
Sustainable Bus Awards’ta şehir içi ulaşım 
kategorisinde ‘Yılın Otobüsü’ ödülünü 
kazanmıştı. e-ATAK ise Avrupa’da üst 
üste iki yıldır pazar liderliğini sürdürüyor. 
Bu ihaleyle birlikte, Romanya’da 
yollarda koşan 10 ve 18 metrelik e-ATA 
modelimizin, 12 metre boyutu ile hizmet 
vereceğimiz için ayrıca gururluyuz” diye 
konuştu.

Romanya’daki Karsan elektrikli 
parkımız 240 araca ulaşacak!
Romanya’nın, Karsan’ın ana pazarlarından 
biri olduğunu vurgulayan Okan Baş, şöyle 
devam etti: “Distribütörümüz Anadolu 
Automobil Rom ile Romanya pazarında 
Karsan markası güçlenerek büyüyor. 
Bugün itibarıyla Romanya’da 175 adet 
elektrikli Karsan markalı araç hizmet 
veriyor. Son kazandığımız Chitila ihalesi ve 
teslim edeceğimiz mevcut siparişlerimizle 
birlikte sene sonunda ülkedeki araç 

parkımız 240 adede ulaşacak. İhale 
kapsamında şarj istasyonları da kuracağız. 
Bu sayede Chitila şehrinin toplu taşıma 
sisteminin elektrikli dönüşümünü de 
gerçekleştirmiş olacağız. Karsan olarak bir 
yandan hedef pazarlarımızdaki varlığımızı 
güçlendirirken diğer taraftan yeni giriş 
yaptığımız pazarlarda gelişimimizi 
hızlandırmaya devam edeceğiz.” 

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan’ın 
Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, 
minivandan otobüse kadar her türlü 
aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan 
Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 
30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi 
kapalı toplam 203 bin metrekarelik bir alan 
üzerinde yer alıyor.
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HİDROMEK
yenilikçi makinelerini

SaMoTer 2023’te sergiledi

İtalya’da, SaMoTer 
2023 Fuarı’nda iş 
makinesi sektörüyle 
buluşan HİDROMEK, 
H4 Serisi ekskavatör 
ve lastikli yükleyici 
ürün gruplarından 
makinelerini açık 
alan F/5-8 numaralı 
stantta sergiledi.
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Bu yıl, 3-7 Mayıs tarihlerinde İtalya’nın 
Verona şehrinde düzenlenen SaMoTer 
fuarında, en son düzenlendiği 2017 
yılında 25 ülkeden 780 katılımcı yer 
alırken, 86 ülkeden 84 bin kişi de fuarı 
ziyaret etmişti.  HİDROMEK fuarda; H4 
Serisine ait HMK 145 LC SR, HMK 230 NLC, 
HMK 310 NLC, HMK 390 NLC HD paletli 
ekskavatörler ile HMK 635 WL lastikli 
yükleyiciyi sergiledi.

H4 SERİSİ İLE YÜKSEK 
PERFORMANS
Bom, arm, kepçe, üst ve alt şasi olmak 
üzere tüm konstrüksiyonu ağır hizmet 
tipi olarak üretilen H4 Serisi ekskavatörler 
dayanıklı ve sağlam yapısıyla en zorlu 
sahalarda dahi yüksek performanslı, 
kesintisiz ve uzun ömürlü kullanım 
sunuyor. Teknolojik altyapısı sayesinde 
H4 Serisi ekskavatörler, sahip olduğu 
donanımlarla üretkenlik ve yakıt 
tasarrufu da sağlıyor.

Tasarım sürecinde operatörün 
makineyi kolay, güvenli ve konforlu 
kullanması amaçlanan H4 Serisi, ROPS 
& FOPS standardına sahip kabinleri ile 
maksimum güvenlik ve dayanıklılık 
sunuyor. İş güvenliğine özel önem 
verilerek tasarlanan H4 Serisi, sağ ve arka 
kameralarda kör noktayı en aza indirerek 
mükemmel görünürlük sağlıyor. Ayrıca, 
LED farları ile gece görüş kapasitesini 
önemli ölçüde iyileştiriyor. Kırmızı renkli 

tutamaklar ve uyarı etiketleri de operatör 
güvenliğini üst seviyeye taşıyor.

HMK 635 WL ÜRETKENLİĞİ 
ARTIRIYOR 
HMK 635 WL lastikli yükleyici, çevrim 
sürelerini kısaltırken üretkenliği artırıyor. 
Ağır hizmet tipi yükleyici, kullanıcıların 
yüksek performans, dayanıklılık, düşük 
yakıt tüketimi, çok yönlülük, operatör 
konforu ve güvenliği gibi beklentilerini 
tam olarak karşılıyor.

HİDROMEK OPERA SaMoTer 
İNOVASYON ÖDÜLLERİNDE  
2 ÖDÜL KAZANDI
Yeni konsept tasarım uzaktan kumandalı 
operatör kabini HİDROMEK Opera, 
operatörün konforunu ön planda 
tutarak tasarlandı. Opera, HİDROMEK 
operatörlerinin herhangi bir HİDROMEK 
makinesini diledikleri yer ve zamanda, 
konfordan ödün vermeden uzaktan 
kullanmalarına olanak sağlıyor. 

Şubat ayında gerçekleştirilen 24’üncü 
SaMoTer İnovasyon Ödül Töreni’nde 
HİDROMEK Opera, “Yazılım Uygulamaları 
Ödülü’ ve ‘Özel Tasarım Ödülü’nün sahibi 
oldu. 

HİDROMEK Opera’nın ayrıca uluslararası 
alandaki en prestijli tasarım ödüllerinden 
Automotive Brand Contest’ten “Winner” 
ve “Best of the Best”, German Design 
yarışmasından da “Winner” ödülü 
bulunuyor. 

HİDROMEK HAKKINDA
Dünyanın tanınmış iş makinesi 
üreticilerinden HİDROMEK, 1978 yılında 
Ankara’da kurulmuştur. Kurucusu 
Hasan Basri Bozkurt, faaliyetlerine 
tarım traktörleri için ataşman üretimiyle 
başlamıştır. Bu girişim, ilerleyen yıllarda 
bir adım daha ileriye götürülmüş 
ve Türk mühendisler tarafından 
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tasarlanan ilk iş makinesi üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Ürün gamının 
genişletilmesiyle büyüyen HİDROMEK’in 
bünyesinde şu an 2200’den fazla 
çalışan istihdam edilmektedir. Ayrıca; 
dördü Ankara’da, biri İzmir’de, biri de 
Tayland’da olmak üzere altı üretim 
tesisinde kazıcı yükleyici, hidrolik 
ekskavatör, lastikli yükleyici, motor 
greyder ve toprak silindiri üretimi 
yapmaktadır. Ankara Sanayi Odası 
I. Organize Sanayi Bölgesinde 1.400 
dönümü aşkın sanayi parseli üzerinde 
inşaatı devam eden HİDROMEK Üretim 
Üssü’nde, ilk olarak faaliyete geçen 
komponent fabrikasında ise daha 
önce ithal ettiği şanzıman, aks, hidrolik 
redüktör ve hidrolik silindir gibi ana 
komponentlerin üretimini büyük ölçüde 
kendi bünyesinde yapmaktadır. 

Dünyada 6 kıtada 100’ün üzerinde 
ülkede makineleri çalışan HİDROMEK, 
yurt dışındaki yetkili bayi yönetimi, satış 
ve satış sonrası hizmetlerini yürütmek 
üzere İspanya’da HİDROMEK WEST, 
Rusya’da HİDROMEK RUS, Tayland’da 
HİDROMEK HCE ve Japonya’da 
HİDROMEK JAPAN firmalarını kurarak 
faaliyete geçirmiştir. İş makinesi tasarımı 
konusunda fark yaratan HİDROMEK, bu 
başarısını birçok ödülle taçlandırmıştır. 
HİDROMEK şu an, uluslararası düzeyde 

prestije sahip, toplam 32 adet tasarım 
ödülünün sahibidir. 
İş makineleri konusunda tüm dünyaya 
bilgi tedariki sağlayan ve sektöre 
referans oluşturan basın kuruluşu 
KHL Group’un, dünyada iş makineleri 
üreten en büyük firmaların sıralandığı 
uluslararası ‘Yellow Table’ listesinde 
yer alan ilk ve tek Türk makine 
üreticisi HİDROMEK olmuştur. ‘Yellow 

Table 2021’ listesinde de yer alan 
HİDROMEK, listeye 8’inci kez girmiştir. 
Bunun yanında, HİDROMEK, İMDER 
(Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve 
İmalatçıları Birliği) tarafından açıklanan, 
2009-2019 yılları arasındaki verilere 
göre Türkiye’de aralıksız 11 yıl kazıcı 
yükleyici, 8 yıl hidrolik ekskavatör ve 
2 yıl motor greyder satışlarında pazar 
lideri olmuştur. 
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Ford, tasarım ve mühendisliğinde 
Ford Otosan imzası taşıyan 
E-Tourneo Courier’i tanıttı

• Geliştirme, tasarım ve mühendislik süreçlerinde Ford Otosan imzası taşıyan yeni E-Tourneo Courier, Ford’un 2035 yılına kadar Avrupa’daki tüm araç satışlarında sıfır emisyona ulaşma ve tam elektrikli portföye sahip olma hedefinde önemli bir kilometre taşını işaret ediyor.
• SUV’den ilham alan çarpıcı görünümüyle öne çıkan kompakt, beş koltuklu ve çok amaçlı E-Tourneo Courier, sıfırdan yaratılan tam elektrikli tasarımıyla maksimum iç hacim ve kullanışlılık sunuyor.• E-Tourneo Courier, Ford Pass deneyimi ile bağlanabilirliği, gelişmiş dijital özellikleri ve kablosuz güncellemeleri ile elektrikli araç deneyimini farklı bir boyuta taşıyor. 

• Tourneo Courier ilk olarak 2023 son çeyrekte benzinli manuel & otomatik modelleriyle pazara sunulurken, 100% elektrikli E-Tourneo Courier, 2024 yılının ikinci yarısından itibaren Ford Otosan’ın Romanya’daki Craiova fabrikasında üretilecek ve 2024 sonunda satışa sunulacak.

Ford, otomotiv dünyasının 
geleceğine öncülük eden ‘Geleceği 

Bugünden Yaşa’ vizyonu kapsamında 
Ford Otosan mühendisleri tarafından 

geliştirilen yeni, tam elektrikli 
E-Tourneo Courier’i tanıttı. SUV’den 

ilham alan farklı tasarımıyla öne 
çıkan ve macera için tasarlanan 

çok amaçlı Tourneo Courier, aynı 
zamanda tarzıyla ve beş koltuğuyla 

yolculara geniş alan sunuyor.
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Ford’un çok yönlü Tourneo ailesinin 
elektrikli araç sahibi olmayı daha çekici 
ve erişilebilir hale getirmek amacıyla 
kapsamlı dijital deneyimler ve bağlantılı 
özelliklerle sunulan en yeni üyesi, 
gücünü rafine bir tam elektrikli aktarma 
organından alıyor. Pratik uzaktan yazılım 
güncellemeleri (OTA) de aracın kullanıcı 
deneyimini bağlanabilirlik teknolojileri ile 
daha da geliştirmeye imkân veriyor.

Ford CEO’su Jim Farley, “E-Tourneo 
Courier gibi heyecan verici yeni araçlar 
Ford’un Avrupa’daki geleceği. Elektrikli, 
eğlenceli ve macera ihtiyacından 
besleniyor. Yeni tam elektrikli çok amaçlı 
aracımız, müşterilerimiz için bağlantılı, 
vazgeçilmez araçlar sunmak üzere 
yaptığımız küresel yatırımın en son 
göstergesi” dedi.

E-Tourneo Courier, Ford’un 2024 yılına 
kadar Avrupa’da sunmayı taahhüt ettiği 
on tam elektrikli modelden biri. 2035’te 
tüm araç satışlarında net sıfır emisyonu 
hedefleyen Ford bu kapsamda 2026 yılı 
sonuna kadar 2 milyondan fazla tam 
elektrikli aracı kullanıcılarla buluşturmak 
üzere küresel çapta 50 milyar dolar 
yatırım yapıyor.

Macera için tasarlandı
Geniş ve işlevsel bir araç yaratmak için 
geliştirilen E-Tourneo Courier, dinamik 
ve kompakt bir tasarıma sahip. Dış 
tasarımda kısa burun ve sade çizgiler 
görsel genişlik hissini ve sağlamlığı 
güçlendirirken, Ford’un imzası olan 
krom elmas ızgara ile elektrikli araçlara 
özgü uçtan uca farlar aracın fütüristik 
görünümünü tamamlıyor.

Tam elektrikli ve çok amaçlı E-Tourneo 
Courier, beş kişiyi ve bagajlarını konforlu 
bir şekilde taşıyacak şekilde geliştirildi. 
60-40 oranında bölünmüş arka koltuk ve 
mevcut Tourneo Courier’den yüzde 44 
daha büyük olan bagaj alanı pratikliği 
bir üst seviyeye taşıyor2. Kullanıcılar 
ayrıca geliştirilmiş omuz ve baş 
mesafesinin yanı sıra yapılandırılabilir 
orta konsol, gizli bagaj bölmesi ve 44 
litrelik bagaj dahil olmak üzere bir dizi 
kullanışlı saklama alanı seçeneğinden de 
yararlanıyor.

Araç içi dijital deneyimler ise, tam 
dijital gösterge paneli ile 12 inçlik geniş 
dokunmatik ekran aracılığıyla kontrol 
edilen SYNC 4 bilgi-eğlence sistemini 
kapsayan ‘digiboard’ gösterge paneli 
çevresinde toplanıyor 3. Tam bağlantılı 
kabin, kablosuz Android Auto ve 
Apple CarPlay entegrasyonunun4 yanı 
sıra hareket halindeyken bağlantıda 

kalmayı sağlamak üzere bir telefon 
şarj pedi5 sunuyor. Kablosuz yazılım 
güncellemeleri, servise gitmeyi 
gerektirmeden zaman içinde işlevselliği 
artırmak üzere planlanabiliyor. E-Tourneo 
Courier; kontrast tavan rengi, çamurluk 
kemeri çıtaları ve tavan barları gibi bir 
dizi şık seri seçeneğiyle sunuluyor.

Tam elektrikli yeni sürüş deneyimi
E-Tourneo Courier’in 100 kW (136 PS) 
gücündeki e-motoru, akıcı ve tam 
elektrikli yolculuk deneyimi vadederken, 
seçilebilir tek pedallı sürüş modu bu 
deneyimi daha da geliştiriyor 6. Sınıfının 
en kapsamlı gelişmiş sürücü destek 
sistemleri paketi 7 ise günlük sürüş 
ve uzun yol seyahatlerini keyifli hale 
getiriyor. Sürücüler ayrıca Normal, Eko 
ve Kaygan sürüş modlarından birini 
seçebiliyor.

E-Tourneo Courier, AC’de 11kW ve 
DC’de 100 kW olmak üzere iki farklı şarj 
seçeneğiyle sunuluyor. Ford’un uçtan uca 
tasarladığı evde şarj çözümü, kullanışlı 
şarj uygulaması ve geceleri daha uygun 
elektrik tarifesinden yararlanmak üzere 
geliştirilen zamanlama özelliği ile 
şarj yönetimini kullanıcılar için daha 
kolay hale getiriyor.AC şarj özelliğiyle 
5,7 saatte yüzde 10-100 arası şarj 
sağlanıyor8.  Halka açık şarj cihazlarını 
içeren E-Tourneo Courier’in DC hızlı şarj 
özelliğiyle kullanıcılar araçlarını sadece 
10 dakikada şarj edebiliyor ve 87 km 
menzil ekleyebiliyor, ayrıca evden uzakta 
hızlı bir şarja ihtiyaç duyduklarında 35 
dakikadan kısa sürede yüzde 10-80 
arasında şarj sağlayabiliyorlar.
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Babalar
günü için 
aradığınız 

hediye 
Kärcher’de
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Dünyaca ünlü temizlik teknolojileri 
üreticisi Alman markası Kärcher, online 
mağazada geçerli Babalar Günü’ne özel 
hediye ürünler ve indirimli fiyatlarla 
babasını mutlu etmek isteyenlere 
sürpriz fırsatlar sunuyor. 

Evde tamirat, tadilat gibi işlerle ve 
bahçeyle ilgilenmek birçok babanın 
hobisi,  arabalarıyla ilgilenmek ise 
onların en büyük zevklerinden biri… 
Eğer Babalar Günü’nde onu gerçekten 
mutlu edecek bir hediye vermek 
istiyorsanız, keyif aldığı işlerde ve 
hobilerinde babanıza yardımcı olacak 
bir Kärcher mutlaka var. Üstelik şimdi 
Kärcher’in online mağazasında Babalar 
Günü’ne özel fırsatlar ve indirimli fiyatlar 
da sizi bekliyor. 

Babanızın arabasını sık sık yıkattığını ya 
da zaman zaman da kendisinin yıkadığını 

fark etmişsinizdir. Kärcher K7 Smart 
Control Home Basınçlı Yıkama Makinesi 
ile onu bu zahmetten kurtarabilirsiniz. 
Bu ürün ile babanızın, arabasını kısa 
sürede kir ve çamurlardan arındırarak 
pırıl pırıl yapması mümkün. Babalar 
Günü için Kärcher online mağazada bu 
ürüne özel kaçırılmayacak fiyat indirimi 
var ve FJ 10 Köpük Aparatı da hediye… 
Öte yandan babalar için arabaların dış 
temizliği kadar, iç temizliği de önemli. 
İşte bunun için de Kärcher VC 7 Cordless 
myHome Car Elektrikli Süpürge yardıma 
hazır. Ürün, yüksek performansıyla 
araçlarda derinlemesine temizlik 
sunuyor. Bahçedeki çimleri biçmek de 
birçok baba için bir stres atma yöntemi… 

Kärcher LMO 36-46 Bataryalı Çim Biçme 
Makinesi ile babanızın bahçe işlerinde 
daha az yorulup daha çok keyif almasını 
sağlayabilirsiniz. Evdeki tamirat ve tadilat 
işlerinde de babalarımızın ustalığına 
güveniyoruz. Onlar da ne zaman ihtiyaç 
olsa takım çantalarıyla göreve hazır. Bu 
işler sırasında dökülen toz ve parçacıklar 
için de Kärcher KWD 6 Islak - Kuru 
Elektrikli Süpürge gibi kullanışlı bir ürüne 
ihtiyaçları var. Ürün; planya, bıçkı veya 
öğütme sonucunda ortaya çıkan tüm 
kiri doğrudan emiyor. Ayrıca her türlü 
tamirat işleminde el aletleriyle birlikte 
kullanılabiliyor. Tüm bunlar bir yana 
Kärcher ürünlerinin en önemli özelliği, 
kesinlikle kullanım keyfi vermesi…
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Mercedes-Benz Türk 
Cumhuriyet’in 100’üncü

yılında da gençlerin yanında
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Faaliyetlerine başladığı 1967 yılından 
beri Türkiye’nin sosyal ve ekonomik 
geleceğine değerli katkılar sağlayan 
Mercedes-Benz Türk, gençlerin eğitimine 
yönelik çeşitli kurumsal sosyal fayda 
programlarını uzun yıllardır başarıyla 
sürdürüyor. Cumhuriyet’in 100’üncü yılını 
ürettiği kamyon ve otobüslere uyguladığı 
“Cumhuriyetle GÜÇLÜ100” etiketleri ile 
kutlamaya başlayan şirket, eğitimin yanı 
sıra spor, kültür-sanat ve sürdürülebilir 
çevre alanındaki birçok kurumsal sosyal 
fayda programını eş zamanlı olarak 
yürütmeye devam ediyor.

“Fırsat Eşitliği” ilkesi doğrultusunda eğitim 
alanında gençlere yönelik uzun soluklu 
projeler yürüten şirketin, Mercedes-Benz 
Türk bayileri ve yetkili servisleriyle Milli 
Eğitim Bakanlığı iş birliğinde yürüttüğü 
“EML’miz Geleceğin Yıldızı” programı 
2014 yılında başladı. Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liseleri’nin elektromekanik 
laboratuvarlarının yenilendiği program 
kapsamında, kalifiye personel açığının 
oluştuğu otomotiv sektörüne donanımlı 
personel yetiştirilmesi hedefleniyor. 
Teknik ve mesleki eğitim alan öğrencilerin 

Mercedes-Benz Laboratuvarları’nda 
(MBL) daha fazla deneyim kazanmasının 
amaçlandığı program kapsamında, 
bugüne kadar toplam 32 okulun 
laboratuvarı yenilendi. Mercedes-Benz 
Laboratuvarları’nda 3.000’den fazla 
öğrenci eğitim alırken, Mercedes-Benz 
Türk bayilerinde 1.300’den fazla öğrenci 
staj ve 204 mezun ise işbaşı yaptı.

Mercedes-Benz Türk’ün Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği (ÇYDD) ile 17 ilde 
200 kızı destekleyerek 2004 yılında hayata 
geçirdiği “Her Kızımız Bir Yıldız” programı 
ise, 2023 yılında da güçlenerek büyümeye 
devam ediyor. Türkiye’de kadınların her 
alanda erkeklerle birlikte, eşit sosyal 
ve ekonomik şartlarla çalışabilmeleri 
hedefiyle başlatılan programda, her yıl 
250’si üniversite öğrencisi olmak üzere 
1.000 kız öğrenci Mercedes-Benz Türk’ten 
eğitim bursu alıyor. Öğrenciler eğitim 
bursuna ek olarak, kişisel ve mesleki 
gelişimlerine yönelik hazırlanan çeşitli 
programlara da katılıyorlar.

Kamyon fabrikasının bulunduğu 
Aksaray’da bölge çocuklarının 

eğitimlerine destek vermek amacıyla 
“Mercedes-Benz Türk ÇYDD Eğitim Evi”ni 
2015 yılında kuran şirket, Türkiye’nin 
farklı ve seçkin üniversitelerinden mezun 
olan çalışanlarının gönüllü destekleri ile 
eğitimler veriyor. Gençlerin eğitimine 
yönelik “Mühendisliğin Yıldızları” 
programını da 2018 yılından beri Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı ile yürüten Mercedes-
Benz Türk, mühendislik okuyan başarılı kız 
öğrencileri destekleyerek kadın mühendis 
istihdamına katkı sağlıyor. 

Sporun ve sporcunun da yanında
Eğitime ek olarak, spora ve sporcuya 
verdiği desteklerle de öne çıkan şirket, 
söz konusu alanda da önemli çalışmalar 
yürütüyor. 1996 yılında Türkiye Futbol 
Milli Takımı Ana Sponsoru olan Mercedes-
Benz Türk, Türkiye’de bugüne kadar 
gerçekleştirilen en uzun süreli ve istikrarlı 
sponsorluk çalışmalarından birine imza 
attı.  Mercedes-Benz Türk, Türkiye Futbol 
Milli Takımı dışında Türkiye Hentbol Kadın 
ve Erkek Milli Takımları’nın ve Ampute 
Futbol Milli Takımı’nın resmi ulaşım 
sponsorluğunu da yürütüyor.

Cumhuriyet’in 100’üncü yılını ürettiği kamyon ve otobüslere 
uyguladığı “Cumhuriyetle GÜÇLÜ100” etiketleri ile kutlamaya 

başlayan Mercedes-Benz Türk, gençlerin eğitimine yönelik 
kurumsal sosyal fayda programlarını başarıyla sürdürüyor. 
“EML’miz Geleceğin Yıldızı”, “Her Kızımız Bir Yıldız”, “Aksaray 

Mercedes-Benz Türk ÇYDD Eğitim Evi” ve “Mühendisliğin 
Yıldızları” programlarını eş zamanlı yürüten şirket, “Fırsat 

Eşitliği” ilkesi doğrultusunda hareket ediyor.
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Özka Lastik’te
üretime kadın eli değiyor

Zirai ve iş makinesi lastikleri sektöründe 
güçlü üretimiyle Türkiye’nin sanayi devleri 
arasında yerini alan ÖZKA Lastik’te, 
erkek egemen bir iş kolu olarak bilinen 
lastik üretimi kadınların hünerli ellerinde 
şekilleniyor. Üretimde kadın emeğine 
gösterdiği özeni hazırladığı yeni reklam 
filmiyle destekleyen ÖZKA Lastik, toplumsal 
cinsiyet eşitliğini yönetim politikalarının bir 
parçası olarak gördüklerinin altını çiziyor.

Ayşegül Kırlı
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Güçlü büyümesini kadın 
emeğiyle destekliyor 
Sektöründe 30 yılı aşan deneyim ve her 
geçen yıl genişleyen satış & dağıtım ağı 
ile tüm dünyada büyümesini sürdüren 
ÖZKA Lastik, toplumsal cinsiyet eşitliğini 
destekleyen istihdam politikalarıyla 
da sektöre öncülük ediyor. Üretim 
süreçlerinden yönetim uygulamalarına 
kadar kadın emeğinin  büyümedeki 
payına vurgu yapan ÖZKA Lastik İnsan 
Kaynakları Müdürü Ayşegül Kırlı, çalışma 
disiplinleri, temizlik ve kalite anlayışları, 
katılımcı ve sorumluluk sahibi yapıları 
sebebiyle kadın emeğinin firmaya büyük 
değer kattığının altını çiziyor. Mavi yaka 
istihdamına yönelik kadın çalışan oranın 
Türkiye’de %17 olduğunu belirten Kırlı, 
bu konuyu sosyal sorumluluk olarak 
gördüklerini ve bu oranı yükseltmek adına 
kaliteden sevkiyata, kimya hazırlamadan 
lastik yapıma, bant yapımdan çapraz 
kesime kadar erkek tekelinde görülen 
iş alanlarında 25 kadın çalışanı üretim 
ekibine kattıklarını ifade ediyor. 

İş gücü gerektirmesi sebebiyle erkek 
egemen bir sektör olarak görünmesine 
rağmen ÖZKA Lastik fabrikasında 
tasarımdan üretime, kaliteden sevkiyata, 
kimya hazırlamadan lastik yapıma, 
bant yapımdan çapraz kesime kadar 
kadın emeği göze çarpıyor. ÖZKA Lastik 
İnsan Kaynakları Müdürü Ayşegül Kırlı, 
üretimden genel merkeze kadar kadın 
iş gücüne değer verdiklerinin altını 
çiziyor. Kırlı, ‘Kadın iş gücünde global 
anlamda bir artış yaşanmasına rağmen 
Türkiye’ye baktığımızda bu rakamlar 
gelişmiş ve gelişmekte olan diğer 

ülkelere kıyasla çok düşük kalıyor. Mavi 
yaka istihdamına yönelik kadın çalışan 
oranı Türkiye’de %17... ÖZKA Lastik 
olarak biz, kadın istihdamını her zaman 
yükseltme hedefindeyiz. Sektörümüzde 
özellikle üretim kısmı daha çok erkeklerin 
çalışmasına elverişli gibi görünse de 
bu tezi yıkarak üretim kısmında 25 
kadını istihdam etmeye başladık. Kimya 
hazırlamadan lastik yapıma, bant 
yapımdan çapraz kesime kadar erkek 
iş gücüne müsait gibi görünen işlerde 
çok da başarılı olan kadın çalışanlarımız 
olduğunu gururla söyleyebilirim. En ince 
ayrıntısına kadar dikkatini veren ve emek 
sergileyen kadın - erkek çalışanlarımızın 
omuz omuza emek vermesiyle bugün 
sektörümüzde çok güçlü bir konumdayız. 
Kadın çalışanlarımızın yaptıkları işe 
kattıkları düzen ve nizamı, özeni oldukça 
önemsiyoruz.’ diyor. 

‘Kadınların ekonomik ve 
sosyal yaşama katılmasını 
önemsiyoruz’
Çalışan kadın sayısının her geçen yıl 
arttığını gözlemlediklerini belirten Kırlı, 
ÖZKA Lastik olarak kadınların ekonomik 
ve sosyal yaşama etkin bireyler olarak 
katılmasını önemsediklerini vurguluyor. 
‘Kadınların iş gücüne katıldığı ülkelerin 
tümünün refah seviyesinin, eğitim 
düzeyinin ve kişi başına düşen gelirin 
yüksek olduğu ülkeler olduğunu biliyoruz. 
Bu durumun bir tesadüf olmadığı, 
aksine ülkelerin uzun yıllar bu yönde 
politikalar geliştirdikleri ve bu politikaları 
yaşama geçirdikleri görülmektedir. 
Ülkemizde de kadınlarımızın sanayide 
aktif rol alarak üretime katkı sağlaması 

ülkemizin kalkınmasında pozitif yönde 
etki sağlamaktadır. Bu konuda biz de 
elimizden gelenin fazlasını yapmaya 
hazırız. ‘ şeklinde konuşan Kırlı, 2023 
sonunda kadın çalışan oranını daha da 
yükseltmeyi hedeflediklerini belirtiyor. 

ÖZKA Lastik Hakkında
Kanık Şirketler Grubu’nun yolculuğu 1983’te 
İlka Plastik ile başlamış, 1994 yılında 
İlka Plastik içinden ÖZKA Lastik markası 
doğmuştur. Kanık Şirketler Grubu’nda 
faaliyet gösteren ve ihracatları ile Türkiye 
ekonomisine önemli katkılar sağlayan diğer 
grup şirketler hava süspansiyon sistemleri 
üreterek üretiminin 95%’ini 50’den fazla 
ülkeye ihraç eden IRC Otomotiv; streç hood, 
streç film, OPE film, laminasyon filmi, bariyer 
film, compressing film, koruma filmi, shrink 
film, buzdolabı poşeti, çöp poşeti, atlet poşet 
vb. plastik ambalaj üretimi yapan ve 20’den 
fazla ülkeye ihracat gerçekleştiren İlka 
Plastik’tir. ÖZKA Lastik; traktör arka, traktör 
ön, biçerdöver, sulama, bahçe-tarla, römork, 
iş makinası, forklift, kamyonet-minibüs ve 
askeri lastik kategorilerinde yaklaşık 700 
çeşit üründen oluşan hem konvansiyonel 
hem radyal lastik gruplarında geniş bir 
ürün yelpazesine ve günlük 220 ton üretim 
kapasitesine sahiptir. Üretimini ulusal ve 
uluslararası standartlara uygun olarak 
gerçekleştiren ve Toplam Kalite Yönetimi’ni 
benimseyen ÖZKA, dış lastik grubunun 
yanı sıra lastik sektörüne soğuk kaplama ve 
ara mamuller de üretmektedir. Üretiminin 
%70’’ini ihraç eden ÖZKA Lastik’in en çok 
ihracat gerçekleştirdiği ülkeler arasında 
Amerika, Almanya, İtalya, İspanya, Polonya, 
Rusya, İngiltere, Fransa, Romanya, Sırbistan, 
Mısır, Fas, Cezayir ve Tunus yer almaktadır. 
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Volkswagen’in ID. Buzz 
için tercihi Goodyear oldu

Volkswagen, hafif ticari araç sınıfındaki tamamen 
elektrikli ilk modeli olan ID.Buzz modeli için Goodyear 

yaz, kış ve dört mevsim lastiklerini seçti. ID.Buzz, 
ID.3’ten sonra Goodyear lastiklerinin tercih edildiği ID. 

model ailesinin ikinci modeli oldu. ID:Buzz’da Eagle 
F1 Asymmetric 5, UltraGrip Performance+ ve Vector 

4Seasons Gen-3 kullanılacak.
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Volkswagen, ID. Buzz ve ailenin 
tamamen yük ve eşya taşımacılığına 
yönelik versiyonu ID.Buzz Cargo 
modellerinde orijinal ekipman olarak 
Goodyear lastiklerini tercih ediyor.

Volkswagen Ticari Araç’ın ikonik modeli 
T1’den, yani orijinal Bulli’den ilham alan 
ve T1’in DNA’sını ve stilini günümüze 
taşıyan model, 77 kWh bataryasıyla 425 
km (WLTP) menzile ulaşıyor. Modelin 
bu etkileyici değere ulaşmasına, 
Goodyear’ın performanstan ödün 
vermeden yuvarlanma direncini en 
aza indirecek şekilde tasarlanan lastik 
yelpazesi yardımcı oluyor.

Goodyear, ID. Buzz serisine orijinal 
ekipman olarak yaz, kış ve dört mevsim 
lastikleri tedarik edecek: Goodyear 
Eagle F1 Asymmetric 5, UltraGrip 
Performance+ ve Vector 4Seasons Gen-
3. Kuru ve ıslak hava koşullarındaki yol 
tutuşu için tercih edilen ve üstün konfor 
için tasarlanan Eagle F1 Asymmetric 

5, 18 inçlik donanımlar için sunulacak. 
Yağışlı havalarda sağladığı yol tutuşunu 
ve etkileyici verimlilik değerlerini 
testlerde aldığı sonuçlarla kanıtlayan 
lastik, ID. Buzz’ın elektrik elektrikli güç 
aktarma organlarından gelen tahrik 
gücüne cevap verirken, konforlu ve 
sessiz bir sürüşü de sunuyor.

ID. Buzz ailesi için karda ve buzlu 
yollarda optimum performans sağlaması 
için tercih edilen Goodyear UltraGrip 
Performance+, kuru zeminde de 
güçlü bir yol tutuşu sağlamak üzere 
tasarlanmış. 18 ve 20 inç jantlarda 
kullanılabilen lastik, karda mükemmel 
fren mesafesi sunarken, sırt aşınması 
da optime edilmiş. Lastik modeli ayrıca 
suda kızaklama riskini de en aza indiren 
özellikler içeriyor. Goodyear’ın geniş 
kış lastiği yelpazesinin bir parçası olan 
UltraGrip Performance+, özellikle buz 
ve kar koşulları için tasarlandığını işaret 
eden 3PMSF (Three Peak Mountain 

Snowflake) logosuna da sahip.

Goodyear’ın ID. Buzz ailesine 
sunduğu dört mevsim çözümü ise 
Vector 4Seasons Gen-3. Her türlü 
hava koşulunda en iyi çok yönlü 
performansı isteyenler için 235/60R18 
(ön) ve 255/55R18 (arka) ebatlarında 
sunulacak. Bu lastik modeli de aynı 
zamanda 3PMSF (Three Peak Mountain 
Snowflake) logosuyla birlikte geliyor.

Volkswagen’in ID. Buzz modeli için lastik 
tedarik etmek üzere seçilmenin bir 
ayrıcalık olduğunu belirten Goodyear 
EMEA Tüketici OE Genel Müdürü Hans 
Vrijsen: “Mevcut üç lastik modelimizle 
her türlü koşulu karşılıyoruz. Elektrikli 
bir araç olması nedeniyle, yuvarlanma 
direncini en aza indirmeye ekstra özen 
gösterdik. Elektrifikasyon Goodyear’ın 
stratejisinin önemli bir parçası, elektrikli 
araçların taleplerine ve performansına 
uygun geniş bir lastik yelpazesine 
sahibiz” dedi. 
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Adana’da tasarımını ve üretimini 
gerçekleştirdiği yerli araçlarıyla, 

Türkiye’deki belediyelerin en büyük 
destekçilerinden olan TEMSA, 

6’sı elektrikli olmak üzere toplam 
81 yeni aracı Adana Büyükşehir 

Belediyesi’ne teslim etti. 

Türk sanayisinin yurt dışındaki en önemli 
temsilcilerinden olan TEMSA, küresel 
pazarlardaki büyümesinin yanında yurt 
içinde de araç parkını genişletmeyi 
sürdürüyor. Türkiye’deki belediyelerin filo 
yaşının düşürülmesine ve yakıt tasarrufu 
yüksek araçlarla kamunun üzerindeki 
maliyet baskısının azaltılmasına destek 
olan TEMSA, Adana Büyükşehir Belediyesi 
ile birlikte son dönemde Türkiye’de 
gerçekleşen en büyük teslimatlardan 
birine imza attı. 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, TEMSA CEO’su Tolga Kaan 
Doğancıoğlu ve TEMSA yöneticilerinin 
hazır bulunduğu tören kapsamında, 
Adana’da TEMSA tarafından tasarımı 
ve üretimi gerçekleştirilen 81 yerli araç 
Adana Büyükşehir Belediyesi’ne teslim 
edildi. Teslim edilen 45 Avenue LF Diesel, 
10 Prestij SX, 10 MD9 LE Diesel, 10 
LDSB ve elektrikli motora sahip 6 MD9 
electriCITY, Adana’nın yeşil dönüşümüne 
destek olurken, söz konusu araçlarla 
birlikte Adana Büyükşehir Belediyesi 
bünyesindeki toplu taşıma araçlarının yaş 
ortalaması 12’den 5’e düştü. Öte yandan, 
yeni teslimatla birlikte, Adana Büyükşehir 
Belediyesi filosunda yer alan TEMSA 
markalı araç sayısı da 323’e yükselmiş oldu. 

“Hoş Geldin Konfor” sloganıyla, 
Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 
teslimat töreninde konuşan Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, “Borçlanmadan satın 
aldığımız 81 aracımızla, Adana’mızı 
modern otobüslerine kavuşturduk. 
Ulaşımda büyük kolaylık sağlayacak 
modern otobüslerimiz şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı.

TEMSA 81 yeni araçla
Adana’nın yeşil dönüşümüne 

destek verecek
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TEMSA CEO’su Tolga Kaan Doğancıoğlu 
ise, TEMSA’nın Adana’da doğup 
büyüyen bir şirket olduğunun altını 
çizerken, “Tabii ki tüm şehirlerimiz, tüm 
belediyelerimiz bizler için çok önemli. 
Ama kendi evimizde, Adana’mızda 
böylesine bir teslimat töreninin 
içerisinde yer almak bizler için farklı 
bir anlama sahip. Umuyorum ki bugün 
teslim ettiğimiz araçlarımız, çevre dostu 
tasarımları ve mühendislik özellikleriyle 
Adana’nın yeşil dönüşümüne önemli 
katkılar sunacak. Bu kapsamda, ortaya 
koydukları bu güçlü vizyon için Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Zeydan Karalar başta olmak üzere tüm 
ilgili belediye yönetimimize teşekkür 
ediyoruz” dedi.

YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN TÜRKİYE’YE 
YAYILMASINDA SORUMLULUK 
ALMAYA HAZIRIZ
TEMSA’nın 55 yıldır Türkiye’de sektöre 
öncülük ettiğini vurgulayan Tolga 
Kaan Doğancıoğlu, “Şimdi de bu öncü 

rolümüzü teknoloji ve sürdürülebilirlik 
alanlarında ortaya koymaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Dünyada yeni 
nesil toplu taşımanın merkezinde yer 
alan elektrifikasyon konusunda sadece 
ülkemizde değil uluslararası ölçekte 
ilkleri hayata geçiriyoruz. Ülkemizin 
ilk yerli elektrikli otobüsünü ASELSAN 
ile birlikte geliştirirken, Avrupa’nın 
ilk elektrikli şehirlerarası otobüsünü 
de geçtiğimiz yıl içinde Hannover’de 
tanıttık. Bu ilklerin öncüsü olmaya devam 
ederken, Adana’daki fabrikamızı sadece 
bir üretim üssü değil aynı zamanda bir 
teknoloji üssü olarak konumlandırmaya 
devam edeceğiz. Geçtiğimiz dönemde 
ülkemizde başlattığımız ve her geçen 
gün güçlendirdiğimiz elektrikli araç 
seferberliğini daha da ileri noktalara 
taşımakta kararlıyız. Bugün Adana 
Büyükşehir Belediyesi’ne teslim 
ettiğimiz 81 aracımız içerisinde 6 adet 
de elektrikli aracımız mevcut. Umarım 
yakın gelecekte bu araçlarımızın sayılarını 
artıracağız. Bugün Adana Büyükşehir 
Belediyemizin gösterdiği bu yaklaşımın 

diğer belediyelerimize de örnek teşkil 
etmesini umuyoruz. Biz TEMSA olarak 
Adana’nın yeşil dönüşümünün Türkiye’de 
yayılması konusunda üzerimize düşen 
her türlü sorumluluğu yerine getirmeye 
hazırız” ifadelerini kullandı. 

TEMSA Satış Genel Müdür Yardımcısı 
Hakan Koralp ise, Adana Büyükşehir 
Belediyesi’nin kullanımına sundukları 
5 farklı modelleriyle, şehrin güvenli ve 
konforlu ulaşımına destek olmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını ifade 
ederken, “Yüksek kalite, teknolojik 
donanım, düşük yakıt tüketimi gibi pek 
çok konuda kendimizi sürekli daha iyi 
olmaya zorlarken, TEMSA’yı konforlu ve 
güvenli toplu taşımanın simgesi haline 
getirmeye gayret ediyoruz. Tüm bu 
araçlarımızın düşük yakıt tüketimi ve 
çevreci motorlarıyla Adana’nın havasına, 
doğasına büyük katkılar sunacağına 
inanıyoruz. Adana halkı da bu araçlarımız 
sayesinde artık çok daha güvenli, çok 
daha konforlu bir seyahat deneyimi 
yaşayacaklar” şeklinde konuştu.
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Sağlık Bakım Tırı ile Türkiye’de daha 
önce örneği olmayan bir uygulamayı 
hayata geçiren Mercedes-Benz Türk, 
büyük ilgi gören ve başarısını ödüllerle 
taçlandıran etkinliğini 2023 yılında 
yeniliklerle sürdürüyor. Türkiye’nin 7 
coğrafi bölgesinde toplam 14 noktada 
gerçekleştirilmesi planlanan Sağlık Bakım 
Tırı’nın 2023 yılındaki ilk durağı İstanbul 
Bi Mola Reşadiye tesisleri oldu. Mercedes-
Benz Türk Kamyon & Otobüs Pazarlama 
İletişimi ve Müşteri Yönetimi Grup 
Müdürü Serra Yeşilyurt, “Yoğun ilgi gören 
Sağlık Bakım Tırı etkinliğimizi yeniliklerle 
sürdürmek için uzun süredir planlamalar 
yapıyorduk. Geçen seneki hizmetlerimizin 
yanı sıra tırımıza 2023 yılında psikolog 
hizmetini de dahil ettik” dedi.

Mercedes-Benz 
Türk’ün “Sağlık
Bakım Tırı” 2023 yılına 
yeniliklerle “merhaba” 
dedi
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Geçen yıl hayata geçirdiği Sağlık Bakım Tırı 
ile Türkiye’de daha önce örneği olmayan 
bir uygulamayı hayata geçiren Mercedes-
Benz Türk, büyük ilgi gören ve başarısını 
ödüllerle taçlandıran etkinliğini 2023 
yılında yeniliklerle sürdürüyor. 2022’de 10 
noktada yaklaşık 3.500 kamyon şoförüne 
hizmet veren Sağlık Bakım Tırı’nın bu yılki 
ilk durağı Bi Mola Reşadiye tesisleri oldu.

İstanbul, Aksaray, Gaziantep ve Düzce’de 
2 farklı lokasyon olmak üzere Türkiye’nin 
7 coğrafi bölgesinde toplam 14 noktada 
gerçekleştirilmesi planlanan etkinlik, söz 
konusu illerin yanı sıra Manisa, Bursa, 
Amasya, Mersin, Erzincan ve Adana’da 
ziyaretçilerini ağırlayacak.

Mercedes-Benz Türk Kamyon & 
Otobüs Pazarlama İletişimi ve Müşteri 
Yönetimi Grup Müdürü Serra Yeşilyurt, 
“Şoförlerimiz için sunduğumuz doktor, 
fizyoterapist ve berber hizmetinin 
yanında başka hangi konularda fayda 
sağlayabiliriz konusunda çalışmalarımızı 
uzun zamandır yürütüyorduk. Sağlık 
Bakım Tırımızda psikolog hizmeti konusu 
ilk günden beri gündemimizdeydi. 
Bu düşüncemizi geçen seneki 

etkinliklerimizde şoförlerimize sorarak 
onların da görüşlerini alma fırsatımız oldu 
ve psikolog konusunda oldukça yoğun 
bir talep olduğunu gördük. Bu yüzden 
şoförlerimizin de çağrısına kulak vererek 
etkinliğimizin ikinci yılında uzman bir 
psikoloğu da kadromuza eklemeye 
karar verdik. Bu sene zenginleştirdiğimiz 
içeriğiyle Sağlık Bakım Tırı etkinliğimizi 
ülkemizin 7 coğrafi bölgesinde ve daha 
fazla lokasyonda düzenleyeceğimiz için 
çok mutluyuz” diye konuştu.

Başarısı ile birçok ödül kazandı
Mercedes-Benz Türk’ün Sağlık Bakım Tırı, 
2022 yılında toplamda 15 dalda olmak 
üzere; Kristal Elma’da 6 farklı kategoride 
ve Felis Ödülleri’nde ise 7 farklı kategoride 
ödüle layık görüldü. Son olarak “En İyi 
Roadshow” ve “En İyi Gerilla Aktivitesi” 
kategorilerinde 2 adet Mice Ödülü’nün 
sahibi olan Sağlık Bakım Tırı’nın 2023 yılı 
rotası ve sunulacak yeni hizmetlerle ilgili 
ayrıntılar Mercedes-Benz Kamyon’un 
sosyal medya hesaplarından paylaşılacak.
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Fleet World Group editörlerinden 
oluşan uzman jüri üyeleri tarafından 
değerlendirilen IVECO Daily, yenilenen 
teknolojileri ve her yeni model yılıyla 
sürekli gelişimi nedeniyle büyük övgü 
topladı.

IVECO Daily’nin ticari araç dünyasının 
temel taşlarından biri olmasındaki 
motivasyon, sık sık yapılan model 
yenilemeleri ve iyi satış yapmayı 
sürdürmesi oldu. Daily’nin ön plana 
çıkan özellikleri, uygun kamyon şasisi, 
ürün seçeneklerinin zenginliği ve filo 
alıcılarına minibüsten kamyona kadar 
geniş bir ürün yelpazesi sunması. 
Her yeni nesilde motor ve şanzıman 
seçenekleriyle sürüş yapmayı daha da 
iyi bir hale getiren IVECO Daily, 7 tonluk 
model, 3,5 tonluk çekme kapasitesi ve 
4,9 tona kadar sınıfında lideri taşıma 
kapasitesi ile rakiplerinden ayrılıyor. 
Daily kamyonetler, sağlam kamyon 

tabanlı şasisi sayesinde kullanıcı için 
vazgeçilmez bir değer haline geliyor. 
Kargo taşıma kapasitesi, artan manevra 
kabiliyeti ile kullanıcı için ağır ticariden 
daha avantajlı hale gelen IVECO Daily 
kamyonetler, Hi-Matic modeli ile 
sınıfında 8 ileri tam otomatik şanzıman 
sunan ilk araç olurken, yeni altı ileri 
manuel şanzıman, vites seçiminde 
serbest oynamayı önceki modellere göre 
%50 oranında azaltıyor. IVECO Daily’nin 
debriyaj dayanıklılığı da %18 artırılmış 
olan Daily’lerin şanzıman yağ değişim 
aralıkları da artık 350.000 km’ye ulaştı.

Euro VI-E dizel motor yelpazesi, iyi bir 
güç ve verimlilik dengesi sağlarken, 
Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) 
seçeneği biyometanla çalıştırıldığında 
emisyonları %95’e kadar azaltabiliyor. 
Kısa süre önce piyasaya sürülen IVECO 
eDaily’de, kendine has özelliklerden 
ödün vermeden sıfır emisyon sağlıyor.

Sürücüsü için benzersiz, konforlu ve 
güvenli bir sürüş sağlamak üzere kullanım 
koşullarına sürekli uyum sağlayan AIR-
PRO pnömatik süspansiyon ile donatılan 
aracın, ilk kez sunduğu bir diğer özellik 
de Hi-Comfort hafızalı köpük koltuklar. 
Köpük gövdeyi sararak, ağırlığı eşit bir 
şekilde dağıtıyor ve basınç piklerini %30’a 
kadar azaltıyor. Bu özellik sayesinde, 
yorgunluğa ve sırt ağrısına karşı 
kullanıcıyı koruyup, sürücünün konforlu 
bir yolculuk yapmasına imkan tanıyor.

IVECO Daily kabini, Amazon Alexa 
özellikli Driver Pal da dahil olmak üzere 
etkileyici teknolojilerle donatılmıştır. 
Bu sürücülerin araçlarıyla diğer IVECO 
Daily sürücüleriyle etkileşim kurmasına 
yarayan ve Amazon Alexa üzerinden 
dokunmadan sesli komutlar aracılığıyla 
IVECO’nun sunduğu özel hizmetlere 
erişim sağlayan öncü bir sesli system ve 
dijital sürücü arkadaştır.

IVECO Daily, Great British Fleet 
Awards’da “Yılın Hafif Kamyonu” 

ödülünü kazandı

IVECO Daily, Great British Fleet Awards’dan ‘gelen ‘Yılın 
Hafif Kamyonu’ ödülü ile 2023’teki iddiasını sürdürüyor. Filo 

endüstrisinde yeni gelişmelerin, teknolojinin, sürdürülebilirliğin 
ve endüstride düşünmenin ön saflarında yer alan kişileri 
ödüllendiren Birleşik Krallık yayıncılık şirketi Fleet World 

Group’un her yıl düzenlediği, Fleetworld Great British
Fleet Awards 2023’te ‘Yılın Hafif 

Kamyonu’ ödülüne IVECO 
Daily layık görüldü.
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Mercedes-Benz Türk
“Eğitmen Kaptanlar” adını 

verdiği programı hayata geçirdi

Ürettiği son teknolojiye sahip araçların verimli, 
güvenli ve konforlu kullanımı için uzun yıllardır 

eğitimler veren Mercedes-Benz Türk, “Eğitmen 
Kaptanlar” adını verdiği yeni eğitim programını 

başlattı. Mercedes-Benz Türk Eğitim Grubu 
tarafından Şubat ayında ilk oturumu gerçekleştirilen 

“Eğitmen Kaptanlar” eğitimleri, filo müşterilerinin 
baş şoförlerine yönelik olarak düzenleniyor.
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22-24 Şubat tarihleri arasında üç ayrı 
grup halinde gerçekleştirilen eğitimler ile 
sürüş planına uygun, yolcu dostu ve aynı 
zamanda tasarruflu sürüşün sağlanması 
hedefleniyor. Ürettiği son teknolojiye 
sahip araçların verimli, güvenli, konforlu 
ve ekonomik kullanımı için uzun yıllardır 
teknisyenlere “Teknik Eğitimler”, kamu, 
filo ve bireysel otobüs müşterilerine de 
“Sürüş Eğitimleri” düzenleyen Mercedes-
Benz Türk, “Eğitmen Kaptanlar” adını 
verdiği yeni eğitim programı ile bu 
kez baş şoförleri eğitmeyi hedefliyor. 
Mercedes-Benz Türk Eğitim Merkezi’nde 
22-24 Şubat tarihleri arasında üç ayrı 
grup halinde gerçekleştirilen ilk eğitime 
toplam 36 kişi katıldı. Eğitimin teorik 
aşamasında ekonomik sürüşe dair bilgi 
alan baş şoförler, pratik aşamasında ise 
öğrendikleri bilgileri kullanarak yaklaşık 
yüzde 15’e varan yakıt tasarrufu sağladılar.

“Eğitmen Kaptanlar” eğitimleri 
teorik ve pratik olarak 
gerçekleştiriliyor
Mercedes-Benz’in yeni sürüş felsefesinin 
filo müşterilerinin baş şoförleri tarafından 
benimsenmesini amaçlayan “Eğitmen 
Kaptanlar” eğitimleri teorik ve pratik 
olmak üzere iki aşamadan oluşuyor. 
Tecrübeleri dahilinde baş şoförlere 
test sürüşünün yaptırıldığı ve sürüş 
verilerinin kaydedildiği eğitimlerde; vites 
değişimleri, süre, ortalama hız, ortalama 
ve toplam yakıt sarfiyatlarının ölçümü de 
gerçekleştiriliyor.

“Eğitmen Kaptanlar” eğitimleri 
kapsamında teorik eğitimleri iki bölüm 
halinde düzenleyen Mercedes-Benz 
Türk, teorik eğitimlerin ilk bölümünde 
güncel otobüs teknolojilerinin teknik 

tanımını, yenilikleri, modern motor ve 
Powershift şanzıman teknolojisinin 
pratik uygulamalarını, eko sürüş paketi 
açıklamalarını ve egzoz gazı temizleme 
sistemi ile DPF hakkındaki uyarıları 
katılımcılara aktarıyor. Teorik eğitimlerin 
ikinci bölümünde ise, ileri görüşlü 
sürüş felsefesi, Euro 6 motor, Powershift 
teknolojisi, sürüş sistemlerinin efektif 
kullanımı, Mercedes-Benz’in sürüş 
felsefesi ve sürücüler için ekonomik 
sürüş önerileri aktarılıyor. Eğitimlerin 
pratik bölümünde gerçekleştirilen final 
sürüşü, katılımcıların yeni kazandıkları 
sürüş becerilerini ekonomik ve 
mümkün olduğunca enerji korumalı 
olarak sergilemelerini sağlıyor. Eğitim 
uzmanlarının yönlendirmelerde 
bulunduğu sürüş boyunca, sürüşe 
dair detaylar kaydediliyor ve sonuçlar 
değerlendiriliyor.
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MAN 2023’te
rekor TGE satışı bekliyor

MAN Truck & Bus, yeni inovasyonlarla daha da 
güçlü hale getirdiği hafif ticari aracı TGE’nin 

satışlarında bu yıl tüm zamanların en yüksek 
seviyesine ulaşmayı hedefliyor. Şu ana kadarki 

siparişlerde olumlu bir ivme yakalayan 
TGE’ye tek lastikli, arkadan çekişli ve otomatik 
şanzımanlı modelin yanı sıra kamp araçlarına 
temel teşkil edecek yeni seçenekler de eklendi.
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MAN’ın hafif ticari araç segmentindeki 
modeli TGE, ilk seri üretim ile 3 Nisan 
2017’de gün ışığına çıktı. MAN’daki 
proje ekibi ve Polonya’nın Wrzesnia 
bölgesinde bulunan fabrikadaki üretim 
ekibi için çok önemli bir an olan ilk 
aracın ardından, büyük ilgi gören 
TGE’nin 100.000’inci adedi ise, çok 
yakında üretim hattından inecek.

MAN için tartışma götürmez bir başarı 
öyküsü olan TGE’nin gördüğü yüksek 
ilgi 2023 tahmini satış rakamlarına 
da olumlu yansıdı. MAN Truck & Bus 
Van Satış Başkanı Daniel Holbein, 
“Ukrayna savaşı, hammadde darboğazı 
ve yarı iletken krizi nedeniyle tedarik 
zincirinde yaşanan aksamalar, 2022 
yılına damga vurdu. Bunun sonucunda 
talepleri karşılayacak kadar çok sayıda 
TGE üretemedik. Bu durum artık yavaş 
yavaş çözülüyor ve sipariş defterimiz 
şimdiye kadar hiç olmadığı kadar dolu. 
Bu nedenle 2023’te satışlarda önemli 
bir sıçrama bekliyoruz ve haliyle her 
zamankinden daha fazla TGE satacağız” 
diyerek, beklentilerinin yüksek 
olduğuna dikkat çekiyor.

Yeni inovasyonlarla daha da güçlenen 
TGE’nin ürün yelpazesine ise, yeni 
model seçenekleri de eklendi. Yeni 
eklenen modellerin başında ise, tek 

lastikli arkadan çekişli ve otomatik 
şanzımanlı TGE geliyor. Arkadan çekişli 
sistem karoserli araçlar için daha uygun 
olduğundan, 3,5 ton aralığında inşa 
edilen aracını menzili daha da artmış 
durumda. Özellikle güçlendirilmiş 
araçların yük dağılımının genellikle 
arka aksta olduğundan arkadan çekiş 

sistemi, bu şekilde daha fazla güç 
sunabiliyor. Buna ek olarak, otomatik 
şanzımanlı, tek lastikli ve arkadan 
çekişli TGE ile treylerlerin sık kullanıldığı 
durumlarda daha iyi çekiş gücü elde 
edebiliyor. 8 kademeli otomatik vites 
ile dur-kalk trafikte bile en ideal şekilde 
tasarlanmış vites değiştirme noktaları 
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sunan TGE, ayrıca yüksek sürüş konforu 
ve güvenliği ile de etkileyici bir 
performans sergiliyor.

MAN TGE, ürün yelpazesindeki bir 
başka yenilik de karavanlarda ayakta 
durabilmek için daha fazla alan 
sağlayan fabrika çıkışı yüksek tavan 
olarak öne çıkıyor. Kısmen entegre 
kamp araçları için zaten geniş bir 
ürün yelpazesine sahip olan MAN; 
geniş aks, düz şasi ve yeni eklenen 
dört metrelik aks merkezleri aralığı ile 
karavan üreticilerinin her tür tasarım 
yapabilmelerine imkân veriyor. Bölme 
duvarın olmaması, sürücü ve yolcu 
için döner koltuklar, karavanlar için 
özel koltuk kumaşları, 2’nci akü (AGM) 
ve CSM ünitesi (KFG) gibi fabrikada 
takılan ek donanım detayları yüksek 
kaliteli karavanlar için mükemmel 
temel oluştururken, karavan üreticileri 
istemeleri halinde bu alan daha da 
genişletebiliyor.  Ayrıca MAN Individual 
ile katlamalı ve sürgülü sisteme sahip 
sürücü ve yolcu için ön cam karartması, 
sağ sürgülü kapıda entegre engel 

algılamalı autostop- otomatik basamak 
gibi daha fazla kampçı özelliği de araca 
eklenebiliyor.

MAN, TGE için yıllardır çeşitli karoser 
ve eklemeler ile fabrika çözümleri 
yelpazesini sürekli genişletiyor. 
Müşteriler, doğrudan talep ederek 
damperli veya kapalı kasalı bir TGE’nin 
yanı sıra yolcu taşımacılığı için kombi 
kasalar veya atölye arabaları için raf 
eklentileri sipariş edebiliyorlar. TGE’de 
kapasitesi 19 yolcuya kadar artırılabilen 
iki farklı minibüs çeşidi sunuluyor. 
TGE’nin çok yüksek yapım kalitesine ve 
sürüş dinamiklerine ek olarak, servis 
anlamında da müşterilere kesintisiz 
hizmet sunulduğunu vurgulayan 
Daniel Holbein, şunları söylüyor; 
“Müşterilerimiz her aracı kapsayan 7/24 
arıza servisinin yanında, birçok yerde 
ticari müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde çalışma saatleri 
uzatılan atölyeleri ile MAN servisleri 
takdiri ediyor. Müşterilerimizin 
vurguladıkları bir başka nokta ise, 
çeşitli sektörlerden ticari müşterilerin 

gereksinimlerine aşina olan ve TGE için 
büyük bir tutkuyla tavsiyelerde bulunan 
satış personelimizin profesyonel 
tavsiyeleridir.”

Akıllı dört tekerden çekiş
MAN TGE’nin mevcut modellerinin 
yanında 4x4 seçenekleri de yoğun ilgi 
görüyor. 2022 yılında dört tekerden 
çekişli 3.540 adet TGE teslimatı 
yapılırken, bu oran geçen yıl yapılan 
toplam satışların yüzde 17’sine karşılık 
geliyor. Bu rekabetçi bir ortamda 
4x4 çekiş sisteminin bu yüksek satış 
rakamlarına ulaşması da MAN’ın 
kalitesine duyulan güveni gösteriyor. 
TGE’nin son dört yılda ortalama yüzde 
30’un üzerinde üstyapı ile teslim edilmiş 
olması ise, MAN’ın olağanüstü üstyapı 
ustalığının bir kanıtı olarak öne çıkıyor. 
4x4 çekiş sistemi özellikle; kamp, 
inşaat veya acil durum araç müşterileri 
arasında büyük ilgi görüyor.

Bununla birlikte akıllı teknoloji ve 
uygun fiyat da TGE’nin başarısında 
önemli bir kriteri oluşturuyor. Temel 
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TGE 4x4, çok plakalı bir debriyaj 
aracılığıyla torku gerektiği gibi arka 
aksa dağıtan önden çekişli bir araç. 
Tork otomatik olarak, ön yüzde 100, 
arka yüzde 0’dan- ön yüzde 50 arka 
yüzde 50 olacak şekilde dağıtıyor. Brüt 
araç ağırlığı 3,5 ila 4,0 ton aralığındaki 
TGE’ler fabrikadan bu çözümle birlikte 
temin ediliyor. 120 KW ve 130 KW 
motor seçenekleriyle sipariş edilebilen 
TGE’lerde, ayrıca 8 vitesli otomatik 
şanzıman ile birlikte sunuluyor.

Çok plakalı debriyaja bir bakış
TGE 4x4’teki akıllı dört tekerlekten 
çekişin teknik temelini çok plakalı 
debriyaj sistemi oluşturuyor. Bu, 
plakalar bir yağ banyosu içinde çalışan, 
elektronik olarak kontrol edilen bir 
debriyaj. Plakalar gerektiği gibi eksenel 
olarak bir araya getiriliyor. Çok plakalı 
debriyajın kontrol ünitesi ise, CAN veri 
yoluyla tüm araç sensör sisteminden 
bilgi alıyor ve tüm sürücü destek 
sistemleriyle serbestçe birleştirebiliyor. 
Ön tekerleklerde kayma olması veya 

ESP müdahalesi gibi bir durumlar ise; 
tahrik torkunun yüzde 0 ila yüzde 
100’ü sürekli olarak ön veya arka 
aksa yönlendiriliyor. Tahrik torkunun 
dağılımı yalnızca çekişe hizmet etmekle 
kalmıyor, sürüş dinamiklerini de olumlu 
yönde etkiliyor. Araçta diferansiyel kilidi 
de opsiyonel olarak yer alıyor.

Sürekli dört tekerden çekiş
MAN’ın TGE modellerinin arasında, aynı 
zamanda arkadan itişli aracı temel alan 
MAN TGE 4x4 de bulunuyor. Bu modelde 
MAN Individual, Oberaigner şirketine ait 
bir sistemi kullanıyor. Bu sayede yüzde 
42’ye yüzde 58 (ön/arka) tork dağılımına 
sahip sürekli dört tekerlekten bir çekiş 
sunuluyor. Sürekli dört tekerden çekişli 
TGE’nin 2023’ün 3’ncü çeyreğinde tekrar 
satışa sunulması bekleniyor. Toplam 
ağırlığı 4,0 ton ila 5,5 ton aralığında 
olan araç, fabrikadan bu çözüm 
ile sipariş edilebiliyor. Bu modelde 
müşteri, 6 vitesli manuel veya 8 vitesli 
otomatik şanzımanlı 120 kW varyantını 
seçebiliyor.

MAN Individual
Yeni seçeneklerle birlikte MAN 
Individual, 2023’ün 3’üncü çeyreğinin 
sonunda TGE müşterilerine iki yeni teklif 
sunmayı hedefliyor. Bir; performans 
yükseltmesi, ikincisi ise, 4 kanallı havalı 
süspansiyon. Bu kapsamda; İtfaiye 
araçları, ambulanslar, karavanlar veya 
atölye minibüsleri gibi genellikle 
tamamen dolu şekilde yol alan farklı 
segmentlerden müşteriler için MAN 
Individual, motor gücünde 202 hp’ye 
kadar güvenilir ve kalıcı bir artış 
sunmayı planlıyor.

Bunun yanında yine, bir diğer yenilik 
olan 4 kanallı havalı süspansiyon da 
tüm alanlarda yüksek düzeyde sürüş 
konforu vadediyor. Bu özelliğin getirdiği 
çeşitli sürüş modları, karavanlar için 
otomatik seviye işlevi sunmasının 
yanında, farklı yük koşullarına da 
tepki veriyor. Maksimum seyahat arazi 
modunun da yine bu yeniliklerden bir 
tanesi olması bekleniyor.
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Prometeon’un filolar için sunduğu 
yol yardım servisi Pro Time, bireysel 

ağır vasıta araç kullanıcılarına 
da tek bir telefon numarası ile 

7/24 hizmet veriyor. Yurt içinde ya 
da Avrupa’da, sürücülerin yolda 

kaldıkları durumlarda hızlı ve 
kaliteli çözümler yaratan Pro Time, 
müşterilerinin her koşulda yanında 

olmaya devam ediyor.

Prometeon’un filolara özel yol yardım 
hizmeti Pro Time, Ağustos 2022’den 
bu yana bireysel ağır vasıta araç 
kullanıcılarına destek oluyor. Türkiye’deki 
ve Avrupa’daki filolarda ağır vasıtalar 
için sabit servis fiyat listesi ile 7/24 yol 
yardım çözümleri sunan Pro Time’dan 
bireysel ağır vasıta araç kullanıcıları da 
yararlanabiliyorlar.  Lastik kaynaklı yolda 
kalma durumlarında, sürücülere en 
uygun hizmeti yerinde veya onlara en 
yakın servis noktasında sunan Pro Time, 
basit ve sade hizmet anlayışıyla da öne 
çıkıyor.   Pro Time’da filolar ve bireysel 
ağır vasıta araç kullanıcıları, 0850 640 
0724 numaralı çağrı merkezini arayarak 
ya da Whatsapp uygulamasından mesajla 
Prometeon’a ait Pro Time Yol Uzmanı 
çağrı merkezine ulaşıp yol yardımı talep 
edebiliyorlar. Pro Time Yol Uzmanı çağrı 
merkezi, müşterilere ulaşarak ortalama iki 
saat içinde onlara özel çözümler yaratarak 
araçların yoluna devam etmesini sağlıyor. 

Maliyetler, prosedürler, yönetim ve 
kontrollerden dosyalamaya kadar tüm 
süreçleri planlayan Pro Time, pratik, 
hızlı ve kaliteli yol yardım hizmeti ile 
yüksek müşteri memnuniyeti hedefiyle, 
müşterilerinin ihtiyaç duyduğu anlarda 
yanlarında olmaya devam ediyor. Pro 
Time hizmeti hakkında, yoluzmani.
com web sitesini ziyaret etmenin ve 

0850 640 0724 numaralı çağrı merkezini 
aramanın yanı sıra Whatsapp uygulaması 
üzerinden de mesaj atarak detaylı bilgi 
alınabilmektedir.

PROMETEON TYRE GROUP
Prometeon Tyre Group, tüm dünyada 
endüstriyel lastik (kamyon, otobüs, tarım 
ve iş makinesi) odaklı tek şirket olup, 
ANTEO, ERACLE ve TEGRYS markalarının 
yanı sıra FORMULA, PHAROS ve PİRELLİ 
lisansıyla endüstriyel ve ticari lastiklerinin 
üretimini gerçekleştirmektedir. Grubun 
ürün yenilikçiliğini temsil eden dört 
fabrikası (ikisi Brezilya’da, biri Mısır’da, 
biri Türkiye’de), üç Ar-Ge Merkezi (İtalya, 
Brezilya, Türkiye) ve Mısır’da bir Geliştirme 
Merkezi bulunmaktadır. Prometeon Tyre 
Group, beş kıtada 40’tan fazla ülkede 
yaklaşık 8.000 çalışanı bünyesinde 
bulundurmaktadır. Türkiye’de 1960 yılında 
İzmit’te kurulan ilk lastik fabrikasını da 
yöneten Prometeon Türkiye ise yaklaşık 
75 ülkenin içinde yer aldığı “Türkiye, AFME 
(Afrika-Orta Doğu), Rusya ve CIS (Orta 
Asya ve Kafkaslar)” Bölgesi’nin yönetim 
merkezi konumundadır. Prometeon’un 
2019 yılında imzacısı olduğu United 
Nations Global Compact, 165 ülkeden 
15.500 şirketi kapsamaktadır. Prometeon 
ayrıca 2020’de United Nations Global 
Compact Network Italy’nın kurucu üyeleri 
arasında yer almıştır.

Pro Time: Yolda Pro Time: Yolda 
kalanların her kalanların her 

koşuldakoşulda
yanındayanında
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DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİSİNİN
BULUŞMA NOKTASI
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Yeni Amarok:
Her haliyle Volkswagen

Pazara sunulduğu 2010 yılından bu yana dünya 
çapında 830 binin üzerinde satış başarısı gösteren 

Volkswagen Ticari Araç’ın premium pick-up modeli 
Amarok, yüzde 100 yenilenmiş ikinci nesliyle 

Türkiye’de satışa sunuldu. Yepyeni iç ve dış tasarımı, 
güçlü yeni teknoloji motorları, 4MOTION teknolojisi, 

akıllı sürüş destek sistemleri ve sınıfında fark 
yaratacak birçok özelliğiyle Yeni Amarok, bir pick-

up’tan fazlasını sunuyor.
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Tamamen yeniden tasarlanarak, çarpıcı, 
sportif bir görünüme ve yepyeni bir iç 
mekana kavuşan Yeni Amarok, sağlamlığı, 
gücü ve sunduğu bir çok teknolojik 
özelliğiyle Volkswagen DNA’sını yüzde 
100 korumayı başarıyor. 2.0 litre 205 PS 
dört silindirli çift turbo ve 3.0 litre 240 PS 
V6 motor seçenekleriyle; ‘Life’, ‘Style’, ‘Style 
Plus’, ‘PanAmericana’ ve ‘Aventura’ olmak 
üzere beş farklı donanım seviyesinde 
satışına başlanan Yeni Amarok’un 
lansmana özel kampanyalı fiyatları 1 
milyon 200 Bin TL’den başlıyor.

Yeni Amarok, premium   
pick-up sınıfında standartları 
yeniden belirliyor
Pazara sunulduğu günden bu yana, üstün 
tasarımı, gücü ve kalitesiyle ‘premium 
pick-up’ pazarını yaratan ve bu sınıfın 
standartlarını belirleyen Amarok, dünya 
genelinde 830 bin adedin üzerinde 
satış başarısına ulaştı. Türkiye’de de 
ilk versiyonuyla pazarda büyük ilgi ve 
beğeni gören Amarok, 10 yıllık dönemde 
24 bine yakın satış adedine ulaşma 
başarısını gösterdi ve halen en yüksek 
ikinci el değerine sahip modellerden biri 
olmayı sürdürüyor. Yeni nesliyle Amarok 
çıtayı daha da yukarı taşıyor. Birçok 
ülkeden önce Türkiye pazarına sunulan 
Yeni Amarok, güçlü ve verimli motorları, 
4MOTION teknolojisi, sunduğu premium 
konfor, yepyeni ön konsolu ve dijital 
ekranıyla çok daha karizmatik bir duruş 
sergiliyor. Yeni Amarok sahip olduğu 
üstünlükleriyle Volkswagen Ticari Araç 

markasının premium pick-up sınıfındaki 
iddiasını sürdürüyor.

Her haliyle Volkswagen
Yeni Amarok Volkswagen’in tasarım 
DNA’sını yansıtmaya devam ediyor. 
Volkswagen Ticari Araç markasının 
karakteristiği olan tüm iç ve dış tasarım 
özellikleri, gelişmiş sürüş destek sistemleri 
ve yüksek performansıyla Volkswagen 
üstünlüklerini bütünüyle sergiliyor.

Güçlü, bağımsız ve   
kendinden emin tasarım
Amarok’un özgün tasarımı yeni neslinde 
büyük ölçüde değiştirilerek, daha güçlü 
görünen bir gövdeyle karşımıza çıkıyor. 
Tamamen yenilenen karizmatik ön 

bölümde, Volkswagen DNA’sını yansıtan 
keskin hatlı yeni ön tasarım özellikle 
dikkat çekiyor.  Önceki nesilde olduğu gibi 
Yeni Amarok’ta da yarım daire şeklindeki 
çamurluk davlumbazları, çoğu pick-up 
modelinin yuvarlak çizgisinin aksine düz 
bir çizgi formu ile, karakteristik bir Amarok 
özelliği olarak ayrışıyor. Alüminyum 
alaşımlı jantlar ve arazi lastikleri, güçlü bir 
görünüm sergiliyor.

Dört ve altı silindirli   
güçlü motor seçenekleri 
Yeni Amarok’ ta 2.0 litrelik dört silindirli çift 
turbo motor 205 PS (151 kW) güç ve 500 
Nm tork sağlarken, 3.0 litrelik V6 motor 
240 PS (177 kW) güç üretiyor ve 600 Nm 
tork sağlıyor. V6 motor, araca hem şehir 
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içinde hem de offroad koşullarında yüksek 
performans, düşük yakıt tüketimi ve 
yüksek çekiş gücü kazandırıyor.

Standart 4MOTION 
Yeni Amarok’un tüm donanımlarında 
4MOTION dört tekerlekten çekiş sistemi 
standart olarak bulunuyor. 

Genişletilmiş seçilebilir dört 
tekerlekten çekiş
Seçilebilir dört tekerlekten çekiş 
sisteminde, standart 4MOTION sisteminde 
sunulan modlara ek olarak dördüncü bir 
mod (4A modu) sunuluyor. Sürücü, orta 
konsoldaki döner düğmeyi kullanarak 
dört farklı çekiş modu arasından seçim 
yapabiliyor. 

4A modu uzun mesafeli yolculuklarda 
daha konforlu bir sürüş imkanı sağlıyor. 
4A modunda tork, dört tekerleğe ihtiyaca 
göre dağıtılıyor ve ön akstaki tork en fazla 
%50 olabiliyor. Bu modda güç dağılımı 
tamamen değişken olup, herhangi bir 
zamanda devreye alınabiliyor ve tüm hız 
aralığı için kullanılabiliyor.  

Bir diğer mod olan 4H modunda 4MOTION 
çekiş sistemi, örneğin karlı yollardan 
güvenli bir şekilde geçmek için (normal 
hızlarda ve düz yollarda yüksek çekiş 
seviyelerinde) motor gücünü tekerleklere 
azaltılmış bir oranda aktarıyor. Ön ve 
arka akslar arasındaki tork eşit oranda 
dağılırken, herhangi bir zamanda 
devreye alınabiliyor ve tüm hız aralığında 
kullanılabiliyor.

Ek olarak, 4L modu, zorlu arazi koşullarında 
offroad kullanımı (düşük hızda yüksek tork) 
için üçüncü bir seviye olarak bulunuyor. 20 
km/h’lik hıza kadar kullanılması önerilen 

bu mod sadece sürüş hızı 5 km/h’nin 
altında olduğunda devreye alınabiliyor. Bu 
modda ön ve arka akslar arasında tork eşit 
oranda dağılıyor. 

Amarok özellikle dördüncü mod olan 2H 
modunda verimli bir sürüş sağlıyor. 2H 
modunda gücün tamamı arka tekerleklere 
yönlendiriliyor.

Yeni Amarok’ta ihtiyaca göre  
beş farklı donanım seçeneği
Yeni Amarok, beş donanım seçeneğiyle 
pazara sunuluyor. Bu versiyonlar sırasıyla; 
‘Life’, ‘Style’, ‘Style Plus’, ‘PanAmericana’ ve 
‘Aventura’ olarak isimlendirilmiş durumda. 

Tüm modellerde 10 ileri otomatik 
şanzıman
205 PS ve 240 PS güç üreten TDI motorlar, 
Türkiye pazarına tüm donanımlarda 10 ileri 
otomatik şanzımanla sunuluyor. 

Yüksek teknoloji yeni sürüş 
destek sistemleri

20 adedi tamamen yeni olmak üzere, 25’in 
üzerinde gelişmiş sürüş destek sistemi Yeni 
Amarok’ta sürüşü daha konforlu ve güvenli 
hale getiriyor. Adaptif hız sabitleme 
sistemi (ACC), otomatik park assist (kendi 
kendine park sistemi), 360 derece kamera, 
şerit takip asistanı (Lane Assist), kör nokta 
algılama ile şerit değiştirme asistanı (Side 
Assist), şehir içi acil frenleme (Front Assist) 
Yeni Amarok’ta ilk kez sunuluyor. 

Yeni Amarok’a Euro NCAP’ten  
5 Yıldız ! 
Euro NCAP’in açıkladığı test sonuçlarında 
Yeni Amarok, en yüksek derece olan 
“5 Yıldız”la derecelendirilme başarısını 
gösterdi. Yeni Amarok, sunduğu çok 
sayıdaki sürüş destek ve acil durum fren 
sisteminin oluşturduğu yüksek güvenlik 
standartlarıyla bu başarıyı elde etti. Diz 
hava yastıklarının da sunulduğu Yeni 
Amarok, yapılan ön ve yan çarpışma 
testlerinden de en iyi puanları aldı. 

Kusursuz far tasarımı
Yeni Amarok’ta farlar kusursuz bir 
tasarım oluşturuyor. Life donanımında 
sunulan LED ön farlarla entegre radyatör 
ızgarası, çapraz çıtalarıyla oldukça 
karizmatik. Yeni Amarok’un yüksek 
teknolojik görünümünü vurgulayan 
‘IQ.LIGHT – LED Matrix farlar’ ise diğer 
donanım seviyelerinde standart olarak 
sunuluyor. PanAmericana ve Aventura 
donanımlarında aracın ön yüzündeki, 
çapraz çıtaların altında radyatör ızgarası 
ile oluşan özgün X tasarımı dikkat çekiyor. 
Yeni Amarok’un arkasında Volkswagen 
DNA’sı açıkça göze çarpıyor: PanAmericana 
ve Aventura modellerinde VW logosunun 
altında bagaj kapağının tamamı boyunca 
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kabartmalı ‘Amarok’ yazısı yer alıyor. 
Kabartmanın sağında ve solunda ise LED 
arka far grubu bulunuyor.

Teknolojik ve dijital ön konsol
Yeni Amarok’un iç mekanı Volkswagen 
Ticari Araç tasarım ekibi tarafından son 
derece işlevsel tasarlandı. Gösterge paneli, 
dijital ekran ve yeni kontrol düğmeleri 
fonksiyonel ve ergonomik olarak sürücüye 
göre uyarlanmış durumda. Yeni Amarok’un 
Life donanımında 8 inç, diğer donanım 
seviyelerinde 12.3 inç boyutunda dijital 
gösterge paneli bulunuyor. Aracın 
bilgi-eğlence sistemi ise, Life donanım 
seviyesinde 10.1 inç, diğer donanımlarda 
ise 12.0 inç dik yerleştirilmiş dokunmatik 
ekran ölçülerine sahip.

Yeni Amarok’ta, döner düğme kullanılarak 
arkadan itiş (2H) ve dört tekerlekten çekiş 
fonksiyonları (4A, 4H, 4L) arasından seçim 
yapılabiliyor. 

Ayrıca bilgi-eğlence ekranı üzerinden 6 
farklı sürüş modundan biri seçilebiliyor:

1. Normal sürüş modu: 4A varsayılan çekiş 
modudur. Günlük sürüş koşulları için en 
uygun sürüş keyfi, konfor ve güvenlik 
şartlarını sağlar. Bu modda iken diğer 
modlar seçilebilir. Arka diferansiyel kilidi 
40km/h’nin altındaki hızlarda devreye 
alınabilir.

2. EKO sürüş modu: 2H varsayılan çekiş 
modudur. Yakıt tüketimini düşürerek 
menzili artırır. Eko modundayken 4L 
seçilemez. Diğer çekiş modları seçilebilir.

3. Çekme / taşıma sürüş modu: 4A varsayılan 
çekiş modudur. Şanzımanın ağır bir yük 
çekmeye uygun şekilde çalıştırılmasını 
sağlar. Vites değiştirme sıklığının 

azaltılabilmesi için vites sadece yüksek 
motor hızlarında artırılır. Yokuş aşağı 
giderken motor freni etkisi artırılır. Diğer 
modlar seçilebilir.

4. Kaygan zemin sürüş modu: 4A varsayılan 
çekiş modudur. Gevşek ve kaygan 
zeminlerde devreye alınabilir. Bu modda 
aracın gaz pedalına tepkisi azaltılır 
ve kaygan zeminlere uygun olarak 
vites değişimi sağlanır. 2H çekiş modu 
seçilemez, 4H ve 4L seçilebilir.

5. Çamur / arazi sürüş modu: 4H varsayılan 
çekiş modudur. Arka diferansiyel kilidi 
otomatik olarak devreye alınır. Aracın 
performansını çamurlu, engebeli veya 
eğimli arazide sürüşe uygun hale getirir. 4L 
çekiş modu seçilebilir, 4A ve 2H seçilemez.

6. Derin kar / kum sürüş modu: 4H varsayılan 
çekiş modudur. Arka diferansiyel kilidi 
otomatik olarak devreye alınır. Yumuşak, 
kuru kum veya derin karda arazi sürüşü 
için uygundur. Bu mod, aracı derin kar 
veya kumdan çıkarmaya yardımcı olur. 4L 
çekiş modu seçilebilir, 4A ve 2H seçilemez.

ESP, Yokuş İniş Desteği ve diferansiyel 
kilidi de üç ayrı düğme aracılığıyla kontrol 
edilebiliyor. Yeni Amarok’ta Style donanım 
seviyesinden itibaren anahtarsız giriş ve 
çalıştırma özelliği bulunuyor.

Premium rahatlık ve konfor: 
Harman Kardon ses sistemi ve 
deri koltuklar
Amarok PanAmericana ve Amarok 
Aventura’da standart olarak sunulan sub-
woofer dahil sekiz hoparlör ve 640 watt 
müzik gücüne sahip premium Harman 
Kardon ses sistemi Yeni Amarok’u adeta 
bir konser salonuna dönüştürüyor. Zarif 

kontrast dikişlere sahip yüksek kaliteli deri 
görünümlü gösterge paneli de aynı şekilde 
Style Plus, PanAmericana ve Aventura’da 
standart olarak bulunuyor. 

Araçtaki premium algısı, koltuklarla 
da destekleniyor. Yeni Amarok’un 
ergonomik olarak tasarlanmış sürücü 
ve ön yolcu koltuğu, PanAmericana ve 
Aventura’da elektrikli olarak 10 farklı 
yöne ayarlanabiliyor. Aracın arka kısmı da 
üç yetişkin yolcu için yeterli genişlik ve 
konfor sunuyor.  Arka kısımda 879 mm’ye 
varan diz mesafesi ve 1.381 mm’lik omuz 
genişliğiyle üç yetişkine yetecek alan 
bulunuyor.

Çok yönlü kullanım için ideal
Yeni Amarok, 1,19 tona kadar taşıma, 
3,5 ton çekiş kapasitesi ve fonksiyonel 
yükleme alanı sayesinde akla gelebilecek 
her türlü zorlu görevin üstesinden 
gelmeye hazır. Yeni çekiş sistemi, 
sürüş asistanı ve kontrol sistemleri, 
kanıtlanmış pick-up sağlamlığı ve çok 
yönlü kullanılabilen yükleme alanıyla Yeni 
Amarok ideal bir araç niteliğinde.

Daha fazla yaşam alanı 
5.350 mm uzunluğuna sahip Yeni Amarok, 
bir önceki neslinden 96 mm daha uzun. 
173 mm artışla 3.270 mm’ye ulaşan aks 
mesafesi daha fazla yaşam alanı anlamına 
geliyor. Yeni Amarok’un yaklaşma açısının 
30 dereceye, uzaklaşma açısının 26 
dereceye ve sudan geçme yüksekliğinin 80 
cm’ye çıkarılmasıyla offroad kabiliyetleri de 
artırılmış durumda. Yeni Amarok’un dönüş 
dairesi çapı ise 12,9 metre.

Geniş yükleme alanı ve   
1,19 tona kadar yük kapasitesi
Yeni Amarok’un yük bölümü etkileyici 
derecede geniş. Tekerlek yuvaları 
arasında 1.227 mm’lik genişliğe ve 1.651 
mm’lik yükleme uzunluğuna sahip olan 
yük bölümü, yana veya uzunlamasına 
yüklenecek bir Euro palete yetecek alanı 
sunuyor.

Yükleme alanının her iki tarafında üç sabit 
yük kancası bulunuyor. Altı adet kancanın 
toplam yük çekme kapasitesi 400 kg. 

Aventura donanımında yük bölümünde 
standart olarak sunulan, tek tuşa basarak 
kolayca açılıp kapatılabilen elektrikli 
sürgülü kapak sayesinde, yük ve eşyalar 
güvenli bir şekilde taşınabiliyor.
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İNCİ AKÜ
Japon teknolojili ağır 

vasıta ürünlerinin 
garanti süresini

2 yıla uzattı

Dünyanın enerji uzmanı İnci Akü, yük taşımacılığı yapan 
ağır vasıta ticari araçlarda kullanılan Formul A Taurus 

Heavy Duty, Maxim A Gorilla Heavy Duty ve EFB Pantera 
Heavy Duty serilerinin mevcut 1 yıllık garanti süresini 2 

yıla uzattı.  Akü sektörünün öncü şirketi İnci GS Yuasa’nın 
lokomotif markası İnci Akü, tüketici odaklı yaklaşımı ile 

müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılayacak uygulamalar 
sunmaya devam ediyor. İnci Akü, üstün Japon teknolojisi 

ile geliştirilen İnci Akü Formul A Taurus Heavy Duty, İnci Akü 
Maxim A Gorilla Heavy Duty ve İnci Akü EFB Pantera Heavy 

Duty büyük akü serilerinin garanti sürelerini 2 yıla uzattı.
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İnci GS Yuasa Kurumsal İletişim ve 
Pazarlama Müdürü Gökçe Yılancıoğlu 
Tellici, yenilikçi ürünleri ile sektöre 
dinamizm katmaktan memnun 
olduklarını belirterek “Sunduğumuz 
tüm ürünlerde teknoloji ve inovasyonu 
odağımızda tutarken müşterilerimizin 
beklentilerini önceliğimize alıyoruz. 
İnci Akü olarak; Formul A Taurus Heavy 
Duty, Maxim A Gorilla Heavy Duty ve 
EFB Pantera Heavy Duty ürünlerimizi 
tasarlarken sürücülerin yüksek elektrik 
tüketicileri ve ilave donanımlara 
sahip de ağır vasıta araçlarda uzun 
çevrim ömrü ve zorlu yol şartlarında 
çalışan araçlarda yüksek titreşim 
direnci gibi aküden beklentilerini 
karşılamaya özen gösterdik. EVR (Extra 

Vibration Resistant) teknolojisine sahip 
yüksek performanslı akülerimizle, 
tüketicilerimizin güvenli bir yolculuk 
yapmalarını desteklemeyi amaçlıyoruz.  
Bu kapsamda, ürünlerimizin 1 yıl olan 
garanti sürelerini 2 yıla uzattık. İnci 
GS Yuasa olarak bu uygulamamız ile 
hem tüketicilerimizin memnuniyetini 
sürdürmeyi hem de ağır vasıta araç 
segmentindeki kalitemizin ve iddiamızın 
altını çizmeyi hedefliyoruz.” dedi.

İnci Akü Formul A Taurus Heavy Duty, 
2 kata kadar daha uzun ömrü* ve 10 
kata kadar daha uzun süre titreşim 
direnci* ile en zorlu koşullara meydan 
okuyarak yolun başından sonuna kadar 
yüksek dayanıklılık vadediyor. Ağır 

vasıta araçların kesintisiz performans 
göstermesi için gereken enerjinin 
üretilmesini sağlayan ve maksimum 
gücün EVR teknolojisi ile buluştuğu 
Maxim A Gorilla, 2,5 kata kadar daha 
uzun ömrü* ile yoğun şehir trafiğinde 
dağıtım, taşıma ve ulaşım sağlayan 
araçlar için yolun başından sonuna 
kadar yüksek performans gösteriyor. 
Start-stop ve yüksek elektriksel 
donanıma sahip uzun yol araçları için 
özel olarak geliştirilen Pantera Heavy 
Duty, 2,5 kata kadar daha uzun ömrü* 
ve 60 kata kadar daha uzun süre titreşim 
direnci* ile ağır vasıta araç sürücülerine 
yolun başından sonuna kadar üstün 
performans ve güç sunuyor.

Gökçe Yılancıoğlu
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Doğuş Otomotiv’in toplumsal 
katılım platformu Trafik Hayattır! 
ve Küçükçekmece Belediyesi, 6-12 

Mayıs Karayolu Güvenliği ve Trafik 
Haftası çerçevesinde Trafik Şenliği 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe farklı 

yaş gruplarından 750’ye yakın 
öğrenci katıldı. 

Trafikte çocuk güvenliği konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
geçtiğimiz aylarda “Bilinçli Çocuklar 
Trafikte, Geleceğimiz Güvende” projesini 
hayata geçiren Doğuş Otomotiv’in 
toplumsal katılım platformu Trafik 
Hayattır! ve Küçükçekmece Belediyesi, 
Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası’nda 
çocuklara özel şenlik düzenledi. 
Etkinliğe Küçükçekmece ilçesindeki 10 
okuldan gelen, anasınıfından 6. sınıfa 
kadar farklı yaş gruplarında yaklaşık 
750 öğrenci katıldı. Küçükçekmece 
Belediyesi bünyesinde yer alan yaklaşık 
5 dönüm alana kurulu Çocuk Trafik 
Eğitim Parkı’nda düzenlenen etkinlikte 
eğitimler, gösteriler ve trafik temalı atölye 
çalışmalar yer aldı. 

Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası’nda 
çocuklarda trafikte güvenlik bilinci 
eğlendirerek sağlamayı hedefleyen 
şenlikte, çocuklar kendileri için özel 

olarak hazırlanmış eğlendirici ve eğitici 
etkinliklere katıldılar.

Toplumda trafik güvenliği konusunda 
pozitif bir kültür oluşturmak amacıyla 
2004 yılından beri devam eden trafikte 
sorumlu, güvenli ve ekonomik araç 
kullanmak konusuna odaklı Trafik 
Hayattır! platformu, Küçükçekmece 
Belediyesi iş birliği önümüzdeki 
dönemlerde farklı çalışmalara imza 
atmayı planlıyor.

Trafik Hayattır platformu ve 
Küçükçekmece Belediyesi’nden 

“Trafik Şenliği”
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Shell Türkiye, 6 Şubat’ta yaşanan 
deprem afetinin yaralarını sarmak 

için bölgede kurduğu 20 noktada 
2 yıl boyunca çocuklara, gençlere 

ve kadınlara yönelik sosyal ve 
duygusal destek programları 

başlatıyor. Programlar TEGV, TOG 
ve TKDF iş birliğiyle gerçekleşiyor. 

Bu programların yanı sıra kadın 
girişimcileri desteklemek için sosyal 

girişim olan Kadınların Elinden ile 
iş birliğiyle deprem bölgesindeki 

kadın kooperatiflerinin ürettiği 
ürünleri, Shell Select Marketler’de 

misafirleriyle buluşturarak 
sürdürülebilir bir şekilde kadın 

girişimcileri desteklemeyi amaçlıyor. 

Afet bölgesinde dayanışmaya 
destek oluyor, bölgenin 
kalkınması için çalışıyor
Shell’in afet sonrası dayanışma 
hareketine destek olmak üzere bölgenin 
kalkınmasına yönelik sosyal projeler 
hayata geçirerek sorumluluk almaya 
devam ettiğini belirten Shell Türkiye 
Ülke Başkanı Ahmet Erdem; “100 yıldır 
Türkiye’nin gelişimi ve ilerlemesine 
hizmet etmeyi misyon edinmiş bir marka 
olarak yaşadığımız bu üzücü afette de 
sorumluluk almaya ve dayanışmanın 
bir parçası olmaya devam ediyoruz. 
Afetin ilk anlarında hayati ihtiyaçları 
karşılamak üzere gerçekleştirdiğimiz 
ayni ve nakdi destekler, enerji 
ihtiyacını karşılamak üzere kesintisiz 
sürdürdüğümüz operasyonlarımız ve 
sunduğumuz yardımlar orta ve uzun 
vadede iyileşme için başlattığımız sosyal 

yatırımlarla devam ediyor. Ülkemizin 
kıymetli kurumları TEGV, TOG ve TKDF iş 
birliğinde çocukları, gençleri ve kadınları 
önceliklendirdiğimiz sosyal ve duygusal 
destek çalışmalarını ivedilikle hayata 
geçiriyoruz. Kurduğumuz bu destek 
merkezlerinin yanı sıra Kadın Elinden 
platformu iş birliğiyle bölgedeki kadın 
üretici ve girişimcileri de destekliyoruz. 
Böylece bölgenin ihtiyacı olan sosyal ve 
ekonomik kalkınmada rol alıyoruz. Hiç 
şüphemiz yok ki bu zor zamanları hep 
birlikte aşacağız” dedi. 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
(TEGV) ile 12 Öğrenim Birimi 
kuruyor
Shell, TEGV ile birlikte Hatay, Adıyaman, 
Kahramanmaraş, Elbistan ve 
İskenderun’da 12 öğrenim birimi kuruyor. 
6-14 yaş gurubu çocuklar ve gençler 
için matematik, fen, okuma, bilişim ve 

Shell, deprem bölgesinde 
yaraları sarmak için

sosyal projeleri devreye alıyor
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kodlama, İngilizce ve sanat atölyeleri sunulan bu 
merkezler, sosyal etkileşimle de iyileşme sürecine 
katkı sunuyor. Aynı zamanda TEGV ve Shell Trafik 
Ateşböceği Tırı da Malatya’da çocuklara sağlık 
ve güvenlik odaklı eğitimler kapsamında sosyal 
etkileşim ve destek fırsatları sağlıyor. 

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) ile 
2 Destek Merkezi kuruyor
Eşzamanlı olarak Shell, TOG iş 
birliğiyle Kahramanmaraş ve Hatay’da 
kurduğu destek merkezlerinde 
çocukları ve gençleri, özel olarak 
tasarlanmış atölyelerde bir araya 
getiriyor. 6-17 yaş ve 18-25 yaş 
olarak iki grupta sunulan bu 
atölyeler arasında duyguları 
ifade etmek, sınırları tanımak 
ve korumak, çocuk haklarının 
tanınması, yaratıcı yazma ve 
hikaye anlatma, müzik, dans, 
resim gibi çeşitli çalışmalar 
bulunuyor. Ayrıca tiyatro gibi 
sanat etkinlikleri, ekolojik 
okuryazarlık, sürdürülebilirlik 
atölyeleri, kaygı ve stresle 
baş etme yöntemleri, genel 
sağlık eğitimleri, afet yönetimi 
ve temel tedbirler, şiddetsiz 
iletişim, toplumsal cinsiyet 
eşitliği eğitimleri de çocuklar 
ve gençlerle buluşturuluyor.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu ile   
6 Mor Yerleşke kuruyor
Shell deprem bölgesindeki kadınların iyileşme sürecine 

katkı sunmak üzere Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu 
ile birlikte Hatay ve Malatya’da 6 farklı lokasyonda Mor 

Yerleşkeler kuruyor. Kadınların yasal, tıbbi, sosyal 
ve duygusal ihtiyaçlarının karşılanması için 

kurulan bu merkezler, şiddetle mücadele 
eden kadınlara güvenli bir alan sunuyor. Mor 
Yerleşkeler aynı zamanda deprem sonrası 
dönemde kadınlar için sosyalleşme ve 
sosyal ağlarını yeniden inşa etme, emziren 
annelere güvenli ve hijyenik koşullar 
sağlama gibi hizmetler de sunuyor.

Kadınların Elinden ile 
deprem bölgesindeki kadın 
kooperatiflerinin ürettiği ürünleri 
Shell Select marketlerinde 
tüketiciyle buluşturuyor
Yaşanan afet sonrası kadın girişimciliğini 

ve ekonomik faaliyetlerin canlanmasını 
desteklemek üzere Shell, Hatay bölgesindeki 

kadın kooperatifinin ürünlerini market 
portföyüne kattı. Kadın üreticiler platformu 

Kadınların Elinden iş birliği ile atıştırmalıklardan 
oluşan 4 farklı ürün, 1 Mayıs 2023 tarihinden 

itibaren Shell Select marketlerde yerini alacak. 
Tüm Türkiye’de Shell misafirleri, bu sağlıklı ve yerel 
ürünleri satın alarak depremzede kadın girişimcileri 

destekleyebilecek.Ahmet Erdem
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Yanmar Türkiye’de
üst düzey atama

Dünyanın önde gelen ve ilk kompakt 
dizel motor üreticisi Yanmar’ın Türkiye’deki 

tam iştiraki Yanmar Turkey Makine A.Ş, 
stratejik bir atama gerçekleştirdi. Yanmar Türkiye’nin 

Endüstriyel Motorlar İş Kolu, Motor ve Yedek Parça Satış 
Müdürü Bahadır Birgücü oldu. Dünyanın önde gelen motor 

üreticisi Yanmar’ın Türkiye’deki tam iştiraki Yanmar Turkey Makine A.Ş., 
Türkiye’deki etkinliğini artıracak üst düzey bir atama gerçekleştirdi. Yenilikçi ve 

geniş ürün yelpazesiyle sektördeki öncü yerini koruyan Yanmar Türkiye, şirketin 
Endüstriyel Motorlar İş Kolu, Motor ve Yedek Parça Satış Müdürü olarak Bahadır 

Birgücü’yü seçti. Satış ve müşteri yönetim süreçlerinde 12 yılı aşkın tecrübesiyle 
Yanmar Turkey Makine A.Ş’nin Yeni Motor Satış, Yedek Parça Satış ve Servis 

faaliyetlerinin yürütülmesinden sorumlu olacak.
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Yanmar Türkiye’den Üretim, 
Lojistik ve Mühendislik Üssü 
Olma Hedefi
100 yılı aşkın tarihiyle iş makinesi, tarım 
makine ve ekipmanları, enerji sistemleri, 
deniz ve endüstriyel motor üretiminde 
dünyanın önde gelen şirketlerinden 
Yanmar, Türkiye pazarındaki konumunu 
güçlendirmeye devam ediyor. 2016 
yılında İzmir’de faaliyetlerine başlayan 
Yanmar İrtibat Ofisi ve ardından 2017 
yılında kurulan Yanmar Turkey Makine 
A.Ş. firması ile Japon devi, Türkiye’deki 
müşterilerine kaliteli ve güvenilir 
hizmet sunuyor. Beş yıldır Türkiye ve 
komşu ülkeleri, Doğu Avrupa, Türk 
Cumhuriyetleri, Arap ülkeleri, Kuzey 
Afrika gibi birçok bölgede çözümler 
sunan Yanmar Türkiye; tarım makineleri 
ve ekipmanları, enerji sistemleri, 
anahtar teslim mühendislik hizmetleri 
(EPC), endüstriyel motorlar, iş ve 
endüstriyel makina kiralama platformu 
makinagetir.com ile toplamda beş farklı 
iş alanında hizmet veriyor. Türkiye’de 
gerçekleştirdiği iş ortaklıkları ve stratejik 
anlaşmalar ile bölgedeki varlığını sürekli 
güçlendiren şirket, Yanmar’ın üretim, 
lojistik ve mühendislik üssü olma 
yolunda hızla ilerliyor. Bu kapsamda 
Yanmar Türkiye, bölgedeki satış 
faaliyetlerini güçlendirmek üzere şirketin 
Endüstriyel Motorlar İş Kolu, Motor ve 
Yedek Parça Satış Müdürlüğü’ne Bahadır 
Birgücü’yü getirdi. 
Kariyer hayatına ilk adımı Hanbulk 
Gemi Kiralama şirketinde Teklif ve 
Satış Mühendisi olarak atan Birgücü, 
bu pozisyonda geçirdiği 3 yılın 
ardından Perkins markasının Türkiye 
Distribütörlüğü olan Power TK bünyesinde 
görev yapmaya başladı. Perkins Power 
TK’de görev aldığı 8 yıl boyunca çeşitli 
pozisyonlarda faaliyet gösteren Birgücü, 
Power TK bünyesinde Servis Satış ve 
Yeniden Güçlendirme Satış Müdürü olarak 
görevine devam etti. Satış konusunda 
tecrübeli isim, Power TK’nin servis odaklı 
yeni müşterilerine servis, bakım, onarım, 
revizyon, yedek parça, yeni motor 
satışlarının gerçekleştirilmesinde görev 
aldı. Şimdi ise, satış konusundaki 12 yılı 
aşkın tecrübesiyle Birgücü, Yanmar Turkey 
bünyesinde Endüstriyel Motorlar İş Kolu, 
Motor ve Yedek Parça Satış Müdürü olarak 
rol alacak.

Yanmar Türkiye Endüstriyel Motorlar İş 
Kolu, Motor ve Yedek Parça Satış Müdürü 
Bahadır Birgücü: “Yanmar Türkiye olarak, 
Yanmar’ın 100 yılı aşkın tarihi boyunca 
nesilden nesile aktardığı HANASAKA 
felsefesiyle uyumlu bir şekilde, daha iyi bir 
gelecek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Ülkemizin, globalde öncü olduğu üretim 

kollarında Türk Üreticileri motor tedariki 
ve sonrasında gereken tüm satış sonrası 
hizmetler desteklemek bizim için çok 
önemli bir görevdir. Yanmar’ın geniş ürün 
yelpazesini Türkiye’deki müşterilerimize 
sunarak küresel çaptaki başarımızı Türkiye 
pazarında da göstermek için yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz.”

Bahadır Birgücü
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Euromaster’dan Sağlıklı Klima Kullanımı İçin
Geleneksel Yaz Kampanyası!

Euromaster’da
tatil öncesi

klima gazı dolumu 299 TL

Michelin Grubu çatısı altında 
Türkiye’nin 50 ilinde 157 servis noktasıyla 
profesyonel lastik ve araç bakım hizmeti veren 
Euromaster, yaz aylarıyla birlikte klima bakımına
dikkat çekerek geleneksel hale gelen klima kampanyasını 
devreye aldı. Bu kapsamda 1 Haziran - 15 Temmuz tarihleri arasında 
Euromaster hizmet noktalarına uğrayan binek otomobil kullanıcıları, 
belirlenen klima gazı dolumunu KDV dahil 299 TL’den yaptırabiliyorlar. 
Ayrıca Euromaster, ücretsiz check-up ile klima bakımı dışında 
uzun yolculuk öncesi gözden geçirilmesi gereken noktaları kontrol 
ediyor ve kullanıcılar aracının yola çıkmaya uygun olduğundan emin oluyor.
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Araçların klima sistemlerinin her 
yıl mutlaka bir kez kontrol edilmesi 
gerektiğinin altını çizen Euromaster, 
özellikle yaz aylarında tatil yolculukları 
öncesi klima kontrollerinin önemini 
vurguluyor. Euromaster ayrıca polen 
filtresi değişimi gibi klima bakım 
ve temizliğinin, araç içindeyken 
hava yoluyla bulaşan hastalıklardan 
korunmaya yardımcı olduğuna da dikkat 
çekiyor. Araç kullanıcıları için klima 
bakımında yapılması gerekenleri de 
açıklayan Euromaster, bakımlı klimaların 
insan sağlığına olduğu kadar araç 
performansına da olumlu etkilerine 
işaret ediyor.

Michelin Grubu çatısı altında profesyonel 
lastik ve araç bakım hizmeti veren 
Euromaster, müşterilerinin haziran 
ayı sonundaki bayram yolculuğuna 
bakımlı bir klima sistemiyle ve konforlu 
şekilde çıkmaları için araç klimalarında 
bakım ve kontrollerin gerekliliğine 
dikkat çekiyor. Klimaların yılda bir 
kez kontrol edilmesinin ve iki yılda 
bir de klima gazı dolumunun 
önemine değinen Euromaster, 
sadece binek otomobillere 
yönelik gelenekselleşen klima 
gazı kampanyasını da devreye 
aldı. Bu kapsamda Euromaster 
hizmet noktalarında; hafif ve 
ağır ticari araç haricindeki binek 
otomobillere yönelik olan klima 
gazı dolumları, 1 Haziran’dan 15 
Temmuz tarihine kadar KDV dahil 
299 TL’den gerçekleşiyor. Euromaster 
noktalarında klima hizmeti 
kapsamında ayrıca; polen filtresi, 
klima gazı kaçak tespiti, klima 
bakteri temizliği, klima kompresörü 
ve klima termostatı gibi bakımlar 
da uygun fiyatlarla gerçekleşiyor. 
Ayrıca Euromaster, ücretsiz sunduğu 
araç check-up’ı hizmeti ile aracınızın 
en önemli noktalarının kontrolünü 
yaparak yola güvenle devam 
etmenizi sağlıyor. Güvenle yolculuk 
için son derece önemli bir hizmet 
olan araç check-up’ı; lastikler, farlar, 
amortisör, egzoz, fren sistemi, fren 
hidroliği, akü, sıvılar (motor yağı, 
antifriz, cam suyu, akü suyu), klima, 
ön düzen ve sileceklerin Euromaster 
güvencesiyle ücretsiz kontrolünü 
kapsıyor. 

Sağlıklı bir yolculuk için  
düzenli klima bakımı şart!
Araç klima gazının eksilmesinin temel 
nedeni sistemdeki kaçaklardır. Ancak 
sistemde fiziksel bir hasar yoksa bile, kış 
aylarında klimanın kullanılmamasından 
dolayı sızdırmazlığın önemli 
unsurlarından biri olan klima yağı 
sistemde devridaim yapamaz ve işlevini 
yerine getiremez. Bunun önüne geçmek 
için kış aylarında araç klimasının ayda 
en az iki kez çalıştırılması ve klima gazı 
seviyesinin yılda bir kez düzenli olarak 
kontrol edilmesi gerekir. Euromaster, 
klima bakımının senede 1 defa 
yapılmasını tavsiye ediyor. Polen filtresi 
değişiminin de yıllık olarak yapılmasını 
öneriyor. Euromaster uzmanları; yolcu 
kabinindeki ısıyı düşürüp sabit tutan, 
ortamdaki havanın nemini azaltan 
ve var olan kirliliği filtreleyen klima 
sistemi içindeki filtre konusunda 
hassas davranılmasını tavsiye ediyorlar. 
Bakımsız klimalar, çeşitli solunum 
yolu hastalıklarına davetiye çıkarıyor. 
Filtrelerin değişmediği durumlarda küf 

ve bakteri oluşumu başlayarak araç 
içindeki hava kalitesi azalıp ve kötü 
koku artabiliyor. Bu da sürüş ve yolculuk 
kalitesini olumsuz etkileyebiliyor. 
Ayrıca solunuma bağlı rahatsızlıkları 
tetikleyebiliyor. Dolayısıyla araçla seyahat 
edenler, bakımı iyi yapılan bir klima 
sayesinde açık havadan gelebilecek 
pek çok zararlı etkenden korunmuş 
oluyorlar. Bu kapsamda sağlıklı çalışan bir 
klima, bakteri ve kötü koku oluşumunu 
engelliyor, yolcu kabininde hava kirliliği 
minimuma indirgenmiş oluyor. 

Klima bakımı araç performansına ve 
yakıt tüketimine de katkı sağlıyor
Klima bakımı insan sağlığının yanında, 
araç klimasının daha etkili çalışmasına 
ve araç performansında kayıpların 
oluşmamasına da yardımcı oluyor. 
Düzgün çalışmayan klima; ısıtma 
ve soğutma işlemlerini tam yerine 
getiremeyeceğinden, araç motorunu 
zorlayarak yakıt tüketimini artırıyor ve 
sürüş konforunu azaltıyor. Klimalarda 
en çok rastlanan sorunların başındaysa 

klima gazı eksilmeleri geliyor. 
Aynı zamanda fan, klima motoru 
veya sensörler de zamanla 
arızalanabiliyor, polen filtresi ve 
klima radyatörü tıkanabiliyor. 
Arızalanan klima sistemi 
kompresörü de zorlayacağından, 
bakımı yapılmadığı takdirde 
ileride daha maliyetli sorunlara yol 
açabiliyor. Temizliği yapılmış, gazı 
dolmuş ve filtresi değişmiş bir klima 
ise araç motorunu zorlamadığı için 
yüksek yakıt sarfiyatlarının önüne 
geçilmesine katkı sağlıyor. Ayrıca ön 
cam buğusunun çözülememesi gibi 
sorunlar da yaşanmıyor.

Euromaster Hakkında
Avrupa’daki yaygın dağıtım ağıyla 
araç bakım ve lastik uzmanı olarak 
bilinen Euromaster, her geçen 
yıl büyüyen markasıyla lastik ve 
araç bakımında Avrupa’da lider 
oyunculardan biri konumunda. 
Michelin Grubu çatısı altında tüm 
kurumsal müşterilere ve özel 
araç sahiplerine lastik ve araç 
bakım hizmeti sunan Euromaster, 
Türkiye’nin 50 ilindeki 157 servis 
noktasında müşteri odaklı  
hizmet veriyor.
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Sektöründe 170 yılı geçen 
tecrübesiyle hidrolik sistemler, 

damper ve yarı römork ürünler 
üreten ilk damper üreticisi Meiller, 

Doğuş Otomotiv ile gerçekleşen 
distribütörlük anlaşması 

kapsamında tekrar Türkiye 
pazarında hizmet verecek. 

Yeni dönem distribütörlük anlaşması 
Almanya’nın Münih şehrinde Doğuş 
Otomotiv İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bilaloğlu, Doğuş Otomotiv 
Scania Genel Müdürü Tolga Senyücel, 
Meiller Satış ve SSH Müdürü Volkan 
Kahya, Scania Pazarlama Müdürü Levent 
Can Özokutucu, F.X. Meiller CEO’su Dr. 
Daniel Böhmer, Yurtdışı Pazarlar Müdürü 
Christian Weinmann ile Türkiye ve 
Yurtdışı Pazarlar Bölge Müdürü Wolfgang 
Gebhart’ın katılımı ile imzalandı. 

“İşbirliğimiz sektöre hayırlı olsun“
İmza töreninin ardından bir açıklama 
yapan Doğuş Otomotiv İcra Kurulu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bilaloğlu 
“Doğuş Otomotiv ile dünyanın en önde 
gelen römork ve damper üreticilerinden 
Meiller arasındaki işbirliği yıllar öncesine 
dayanıyor. Doğuş Meiller markası ile 2008 
yılında Sakarya’da başladığımız üretim 
süreci, 2015 yılında kadar devam etmişti. 
2015 yılında karşılıklı anlaşma ile sona 
eren işbirliğimiz, attığımız bu karşılıklı 
imzalar ile yeniden başladı. İşbirliğimizin 

başta ağır ticari araç sektörümüz olmak 
üzere, tüm taraflara hayırlı olmasını 
diliyorum“ dedi. 

“Müşteri taleplerini dinledik“
Doğuş Otomotiv Scania Genel Müdürü 
Tolga Senyücel, Türk kullanıcılarının 
Meiller markasını yakından tanıdığını 
hatırlatarak “Hizmet verdiğimiz sektör 
sürekli gelişiyor. İnşaat yatırımlarının 
sürekliliği yeni taleplere yol açıyor.  Sektör 
geliştikçe müşterilerden gelen kalite 
bakımından en yüksek standartlara sahip 
Meiller Damper isteklerine kayıtsız kalmak 
istemedik. Bu yılın ikinci yarısından 
itibaren ilk etapta Yarım boru tipi yarı 
römork damper modelimizi müşterilerimiz 
ile buluşturacağız.  Klasik tip Alüminyum 
yarı römork damperler de ürün 
portföyünde taleplere göre müşterilere 
sunulacaktır“ şeklinde konuştu. 

Türkiye genelinde 7 farklı noktada satış 
ve servis hizmetleri Doğuş Otomotiv 
tarafından sağlanacak olan Meiller markalı 
yarı römork damper ürünlerinin Temmuz 
ayında pazara sunulması hedefleniyor.

Meiller Damper, Doğuş
Otomotiv’le yeniden Türkiye‘de
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2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde toplam 
üretim % 20, otomobil üretimi bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 30 arttı. Bu 
dönemde, toplam üretim 616 bin 342 
adet, otomobil üretimi ise 386 bin 427 
adet düzeyinde gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde toplam 
pazar geçen yılın aynı dönemine göre % 
60 artarak 466 bin 379 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı 
ise % 59 oranında arttıı ve 340 bin 37 adet 
olarak gerçekleşti.
Ticari araç grubunda, 2023 yılı Ocak-
Mayıs döneminde üretim % 6, ağır ticari 
araç grubunda % 28, hafif ticari araç 
grubunda % 3 arttı. 2022 yılı Ocak-Mayıs 
dönemine göre ticari araç pazarı % 65, 
ağır ticari araç pazarı % 56 ve hafif ticari 
araç pazarı % 66 arttı.
2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı adet bazında % 9 
oranında, otomobil ihracatı ise % 22 
oranında arttı. Bu dönemde, toplam 
ihracat 415 bin 276 adet, otomobil 
ihracatı ise 263 bin 854 adet düzeyinde 
gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı Dolar bazında % 16, 
Euro bazında geçen yılın aynı dönemine 
göre % 18 arttı. Bu dönemde toplam 
otomotiv ihracatı 14,6 Milyar $ olarak 
gerçekleşirken, otomobil ihracatı % 
22 artarak 4,4 Milyar $ seviyesinde 
gerçekleşti. Euro bazında otomobil 

ihracatı ise % 24 artarak 4,1 Milyar € 
seviyesinde gerçekleşti.

OTOMOTİV SANAYİİ 2023 YILI  
MAYIS SONUÇLARI
ÜRETİM
• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde, önceki 

yılın aynı dönemine göre % 20 oranında 
artarak toplam 616 bin 342 adet taşıt 
aracı üretildi.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde traktör 
üretimi ile birlikte toplam üretim 642 bin 
82 adet olarak gerçekleşti.

• 2022 yılına göre, yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar üretimi, 2023 yılı Ocak-
Mayıs döneminde % 6 seviyesinde 
artarken, ürün grubu bazında üretim:

- Otobüste % 61
- Midibüste % 62
- Kamyonda % 22
- Minibüste % 18
- Kamyonette % 2 oranlarında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde 

otomobil üretimi, 2022 yılına göre % 
30 artarak 386 bin 427 adet düzeyinde 
gerçekleşti.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde traktör 
üretimi % 27 oranında artarak 25 bin 
740 adet oldu.

• Ocak-Mayıs döneminde kapasite 
kullanım oranları, hafif araçlarda 
(otomobil + hafif ticari araçlar) % 75, 
kamyon grubunda % 92, otobüs-
midibüs grubunda % 48 ve traktörde 

% 81 olarak gerçekleşti. Ocak-Mayıs 
döneminde Otomotiv Sanayiinin toplam 
kapasite kullanım oranı % 75 oldu.

PAZAR
• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde toplam 

satışlar 2022 yılı aynı dönemine % 60 
oranında artarak 466 bin 379 adet sevi-
yesinde gerçekleşti.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde oto-
mobil satışları, 2022 yılı aynı dönemine 
göre % 59 oranında arttı ve 340 bin 37 
adet oldu.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde 
otomobil pazarında ithalatın payı % 66 
olarak gerçekleşti.

- 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam 
otomobil satışları % 59, ithal otomobil 
satışları % 66 ve yerli otomobil satışları 
% 47 oranlarında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde hafif ti-
cari araç (minibüs + kamyonet) pazarın-
da ithalatın payı % 50 olarak gerçekleşti.

- 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam hafif 
ticari araç satışları % 66, yerli hafif ticari 
araç % 42 ve ithal hafif ticari araç satışla-
rı % 101 oranında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde; bir 
önceki yılın aynı dönemine göre ağır ti-
cari araç pazarı % 56 artarak 21 bin 188 
adet, kamyon pazarı % 59 artarak 19 bin 
315 adet, otobüs pazarı % 25 oranında 
artarak 800 adet düzeyinde ve midibüs 

Otomotiv Sanayii Derneği’nin 
2023 Haziran verileri

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Nisan) (x1000) 
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

pazarı % 34 oranında artarak 1073 adet 
düzeyinde gerçekleşti.

• Son 10 yıllık ortalamalara göre 2023 yılı 
Ocak-Mayıs döneminde toplam pazar % 
61, otomobil pazarı % 59, hafif ticari araç 
pazarı % 66 ve ağır ticari araç pazarı % 
67 seviyesinde arttı.

İHRACAT
• 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde 263 

bin 854 adedi otomobil olmak üzere, 
toplam üretimin % 67’sini oluşturan 
415 bin 276 adet taşıt ihraç edildi. 

2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde 
gerçekleşen taşıt aracı ihracatı, 2022 yılı 
aynı dönemine göre % 9 arttı.

• Bu dönemde otomobil ihracatı bir 
önceki yılın aynı dönemine göre % 
22 artarken, ticari araç ihracatı ise % 
8 oranında azaldı. Traktör ihracatı ise 
2022 yılına göre % 18 artarak 8 bin 590 
adet olarak gerçekleşti.

• Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılına 

göre % 16 oranında artarak 14,6 milyar $ 
oldu. Euro bazında ise % 18 artarak 13,6 
milyar € olarak gerçekleşti.

• Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi 
ihracatı % 18 oranında, tedarik sanayi 
ihracatı da % 14 oranında arttı.

• Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine 
göre, toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde % 14 
pay ile sektörel ihracat sıralamasında 
birinci sırada yer aldı.

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)
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Kadınlara eşit fırsat tanınırsa 
dünyada gayrisafi milli hasıla

28 trilyon dolar artar

Kadınların iş hayatındaki etkinliğinin ve payının artırılması için önemli çalışmalara 
imza atan Mobil Oil Türk AŞ’nin TEB, Renaissance İstanbul Polat Bosphorus ve 

WEConnect International’ın hayata geçirdiği Satın Almacıyla Tanışma Toplantısı – 
İstanbul ve Ötesi”, bu yıl 7’nci kez gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantı kapsamında 

kendi tedarik zincirine kadın iş sahiplerini katmayı hedefleyen birçok global ve 
lokal şirketin üst düzey yöneticileri bu etkinlikte bir araya geldi.
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Dünyadaki toplam finansmanın sadece 
yüzde 1’inin kadınlara sağlandığını 
vurgulayan ExxonMobil Madeni 
Yağlar Avrupa, Afrika, Orta Doğu 
Sürdürülebilirlik Yöneticisi Eda Demir, 
“Devlet ihalelerinde kadınlara verilen 
iş yine aynı yüzdelerde. Bir finansal 
çalışmaya göre de bugün kadınlara, 
erkeklere tanınan eşit haklar verilse, 
dünyanın gayrisafi milli hasılası 28 trilyon 
dolar büyüyecek. Bugün kullanılmayan 
korkunç büyük bir kaynaktan 
bahsediyoruz” dedi.

Türkiye’de kurulan ilk madeni yağ ve 
akaryakıt firması olan Mobil Oil Türk AŞ, iş 
dünyasında kadın nüfusunun artırılması 
için çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor. Bu kapsamda Mobil Oil Türk AŞ, 
dünyanın birçok ülkesindeki kadın iş 
sahiplerine, büyük kurumların tedarik 
zincirine dahil olmaları için fırsatlar 
sunan WEConnect International ile 
birlikte hayata geçirdiği örnek iş birliğiyle 
kadınlara networklerini geliştirme imkânı 
sağlıyor. Bu yıl 7’ncisi düzenlenen “Satın 
Almacıyla Tanışma Toplantısı – İstanbul 
ve Ötesi” Renaissance Istanbul Polat 
Bosphorus Hotel’de yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi.

Büyük bir kaynak kullanılmıyor!
Etkinlik kapsamında dünya çapında 
ve Türkiye’de kadın sahipliğindeki 
işletmelerin desteklenmesi ve “Kadının 
tedarik zincirinde güçlenmesi” 

amaçlanıyor. Etkinlikte, “Tedarikte 
Çeşitlilik” ilkesini benimseyen ve kendi 
tedarik zincirine kadın iş sahiplerini 
katmayı hedefleyen birçok global ve 
lokal şirketin üst düzey yöneticileri bir 
araya getirildi. İş hayatında kadının 
önemine dikkat çeken ExxonMobil 
Madeni Yağlar Avrupa, Afrika, Orta 
Doğu Sürdürülebilirlik Yöneticisi Eda 
Demir, “Dünya Bankası’nın yaptığı bir 
çalışmaya göre, kadın iş yeri sahiplerine 
ya da kadına ekonomik anlamda bir 
destek verildiğinde, kadın aldığı o 
desteğin yüzde 90’ını sağlığa, eğitme ve 
çevresine fayda olarak geri veriyor” dedi. 
Dünyadaki toplam finansmanın sadece 
yüzde 1’inin kadınlara sağlandığını 
vurgulayan Eda Demir, “Devlet 
ihalelerinde kadınlara verilen iş yine aynı 
yüzdelerde. Bir finansal çalışmaya göre 
de bugün kadınlara, erkeklere tanınan 
eşit haklar verilse, dünyanın gayrisafi 
milli hasılası 28 trilyon dolar büyüyecek. 
Bugün kullanılmayan korkunç büyük bir 
kaynaktan bahsediyoruz” diye konuştu.

İş yerlerinin sadece   
yüzde 1,3’ü kadınların!
Türkiye’nin OECD’ye göre bile çok 
geride olduğuna işaret eden Eda Demir, 
şöyle devam etti: “Kadın nüfusumuz, 
toplam nüfusun yarısı ama sadece 
yüzde 25 civarında kadın iş hayatında. İş 
hayatındaki kadınlarımıza baktığımızda 
bunlar sezonluk, ağırlıklı tarım işçisi. 
Kadın iş yeri sahipliği oranı yüzde 1,3. 

Bir tarafta tam olarak potansiyelini 
kullanamadığımız korkunç zeki, üretici, 
1’i 5 yapan bir cinsiyet grubu var. Şimdi 
Exxon Mobil bir kere bunun farkında, 
global düzeyde de farkında. Biz yıllardır 
Women’s Economic Opportunity adıyla 
başlayan bir girişime destek veriyoruz. 
Biliyorsunuz; Birleşmiş Milletler’in 17 
sürdürülebilirlik hedefi var. Bunun 14’ü 
için uğraş gösteriyoruz ama bizim için 
sosyal anlamda ağırlık noktası sağlık, 
eğitim ve kadındır.” 

Kadınlara fırsat yaratmaya 
devam edeceğiz!
90’dan fazla ülkede 10 binlerce kadına 
farklı STK’lar üzerinden ulaştıklarını 
belirten Eda Demir, “WEConnect, 2009 
yılında kurulmuş ve biz 2017’den beri 
bu STK’yı destekliyoruz. Çünkü şunu 
görüyoruz. Kadın iş yeri sahiplerine biz 
destek verirsek şirket için de avantajlı 
çünkü kadın iş yerleri bir kere çevik, hızlı, 
yaratıcı ve tabii ki rekabetçi. O yüzden 
bizim satın almalarımızın 3 milyar doları 
bugün itibarıyla lokal ve kadın diye 
dediğimiz gruplardan yapılıyor dünyada. 
2025 için de hedefimiz 6 milyar dolar. 
WEConnect bize kadın iş yeri sahipleriyle 
buluşmamızı sağlıyor. Hedefimiz bu 
iş birliği ile başka kurumları da bu 
fırsattan faydalandırmak. Aktiviteler 
yapıyoruz, 7’ncisini yaparak bugüne 
kadar 300’den fazla değerli kadın iş yeri 
sahibine ulaştık” dedi. Organizasyon 
kapsamında düzenlenen oturumlarda 
5 kadın girişimci projelerini tanıtma 
fırsatı buldu. Söz konusu projeler, jürinin 
oylarıyla derecelendirildi. Bu kapsamda 
her bir kadın girişimci için bir jüri üyesi 
mentorluk desteği sağlayacak. 

Kadınları tedarik zincirine  
dahil ediyor!
WEConnect International’ın, 2009’dan beri 
dünyada, 2013’ten bu yana da Türkiye’de 
faaliyet gösterdiğini söyleyen WEConnect 
Türkiye Direktörü Nurdan Gündoğdu ise, 
“Hedefimiz 140’tan fazla ülkedeki kadın iş 
sahiplerini global şirketlerin ve kurumların 
tedarik zincirine dahil etmek. Yaptığımız 
çalışmalarla WECommunity Platformu’nda 
yer alan 17 binden fazla kayıtlı kadın 
girişimci, 180’den fazla kurumsal üyeye 
ulaşarak global pazarlara açılma şansı 
elde ediyor” dedi.

Eda Demir
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

Savunma Sanayi 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023

Online Sanal 
Savunma 

Sanayi Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Ulaşım ve 
Teknolojileri Sanal 

Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023   

Online Sanal 
Ulaşım ve 

Teknolojileri Fuarı

365 Gün
Online Sanal Fuar Takip

IAA MOBILITY 05-10 Eylül 2023
Uluslararasi

Ticari Araç ve Yan 
Sanayii Fuarı

ALMANYA 
Münih VDA

METALEXPO 27-30 Eylül 2023
Demir, Çelik, Metal 
Ürünleri ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı

TÜRKİYE - 
İFM Yeşilköy Sky Fuar

Busword 2023 07-12 Ekim 2023 
Otobüs ve

Otobüs Endüstrisi 
Fuarı

Belçika 
Brüksel Busword
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Goodyear, Sustainable Reality 
Survey - Sürdürülebilir Gerçeklik 

Araştırması’nın üçüncüsü için 
hazırlıklarına başladı. Bu yıl 
üçüncüsü gerçekleştirilecek 

araştırmaya tüm Avrupa nakliye 
filolarının katılmasını planlayan 

Goodyear, araştırmayla sektörün 
sürdürülebilirlik konusundaki 
yaklaşımını ortaya koymanın 

yanı sıra filolara sürdürülebilirlik 
yolculuğundaki başarılarını ve 

karşılaştıkları zorlukları paylaşma 
fırsatı da veriyor. Önceki yıllarda 

olduğu gibi, araştırma kapsamında 
tamamlanan her anket için 

TreeNation yepyeni bir fidan dikecek.

Goodyear, ilk olarak 2021 yılında yaptığı 
ve karayolu taşımacılığı sektörünün 
sürdürülebilirlik yaklaşımını ortaya 
koyan Sustainable Reality Survey - 
Sürdürülebilir Gerçeklik Araştırması’nın 
üçüncüsünü gerçekleştiriyor.

2022 yılında yapılan araştırma, 
filoların sürdürülebilirlik konusunda 
giderek daha bilinçli hale geldiğini ve 
yatırımların yıldan yıla arttığını ortaya 
koymuştu. Araştırmaya göre filoların 
sürdürülebilirliği artık sadece değerli bir 
sosyal amaç olarak görmekle kalmadığı, 
aynı zamanda karlılık sağlamakta bir araç 
olarak değerlendirdiği sonucu alınmıştı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek araştırma, 
lojistik ve taşımacılığın geleceğine ilişkin 
derinlemesine bilgileri bir araya getirerek 
lojistik sektörü için güvenilir bir bilgi 
kaynağı haline geldi.

Lastikler ve mobilite çözümleri 
önemli bir rol oynuyor
Araştırma, en son çevresel düzenlemeleri 
anlamaktan, sürdürülebilirlik hedeflerini 
ve ölçümlerini resmileştirmeye 
veya lastikler ve mobilite çözümleri 
dahil olmak üzere yeni çözümler ve 
teknolojiler kullanmaya kadar, filoların 
farklı bağlamlarda sürdürülebilirliğe 

yaklaşımlarıyla ilgileniyor. Goodyear’ın 
entegre filo yönetimi Total Mobility’yi 
tercih eden birçok Avrupa filo şirketi, 
sürdürülebilirlik çalışmalarında gelişmiş 
performans ve destek aldı. Örneğin, 
Goodyear’ın FUELMAX ENDURANCE 
lastiklerinin kullanılması, CO2’de yüzde 
2’ye varan bir azalma sağlanmasını 
destekleyebiliyor ve bu da 100 araçlık bir 
filo için yılda 40 bin litre yakıt tasarrufuna 
eşit oluyor. Ayrıca, Goodyear TPMS, 
Goodyear CheckPoint veya Goodyear 
DrivePoint gibi mobilite çözümleri, 
daha hızlı ve daha kolay filo yönetimini 
destekleyerek verimliliği, etkinliği 
artırabiliyor ve filoların sürdürülebilirlik 
hedeflerini destekleyebiliyor.

Geçen yıl gerçekleştirilen araştırmaya 
katılan filoların yüzde 54’ü, yakıt 
tasarruflu lastiklerin sürdürülebilirlik 
stratejilerinin bir parçası olduğunu ve 
daha verimli araçlar kullanmaktan sonra 
ikinci sırada yer aldığını söyledi. Geçmişte 
filo yöneticileri dayanıklılık, yol tutuş, 
yakıt verimliliği ve kilometre performansı 
arasında seçim yapmak zorunda 
kalıyordu. Ancak Goodyear Total Mobility 
kapsamında sunulan en yeni Goodyear 
ürünleri ve mobilite çözümleri doğru 
dengeyi sağlamaya ve filolar için daha iyi 
sonuçlar elde etmeye yardımcı oluyor.

Goodyear, karayolu
taşımacılığı sektöründeki 
trendleri ortaya çıkaracak
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Bir yanında Yeşilçay, diğer yanında 
Göksu dereleri ile yeşilin birçok tonunu 
içinde barındıran Ağva, her ne kadar 
İstanbul’la iç içe olsa da doğallığından 
hâlâ bir şey kaybetmemiştir. Ağva tari-
hi Karadeniz’den yolu geçen her millet 
tarafından oluşturulmuştur. Ağva res-
mi adıyla Yeşilçay, Şile’ye bağlı ve onun 
40 km kadar doğusunda yer alan bir sa-
hil beldesidir. Ağva’nın kışın 2500 olan 
nüfusu yazın 15.000’e ulaşır.
Odunculuk ve balıkçılığın yaygın oldu-
ğu yörede Şile bezi el işlemeciliği ve 

üretimi de büyük gelir kaynağıdır. Ağva 
hafta sonu kaçamaklarının, 1 günlük 
resmi tatillerin, kutlamaların ve toplan-
tıların adresi olarak her sene binlerce 
kişiyi ağırlıyor. Saklı koyları keşfetmek, 
nehir kıyısında kahvaltı etmek, dağ yü-
rüyüşü ve kano yapmak, yemyeşil or-
manlarda yürümek, Karadeniz’in hırçın 
dalgalarına karşı gelmek ister misiniz?
Cevabınız evet ise Ağva turları ile yanı 
başınızda bulunan bir cennete yolculuk 
edebilirsiniz. Ankara, Bolu ve Yalova gibi 
kentlere de yakın olması nedeniyle gü-

nübirlik ya da hafta sonu gezilerinin oda-
ğı. Şile’nin bu şirin beldesi Ağva, tarih bo-
yunca balıkçılara ev sahipliği yapmıştır.
Bu nedenle Ağva yemekleri genel ola-
rak balık çeşitleri üzerine temellendi-
rilmiştir. Karadeniz’de bulunan tatlı ve 
tuzlu su balıklarının çeşitliliği nedeniy-
le hala balıkçılar tezgâhlarını kurarlar. 
Ağva plajları Ege ve Akdeniz bölgele-
rindekileri aratmayacak cinsten. Yanı 
başınızda Göksu ve Yeşilçay nehirleri-
nin yanı sıra bir de Karadeniz’in hırçın 
suları bulunuyor.

HUZUR DOLU VE SİHİRLİ BİR YER ARIYORSANIZ;

Ağva
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ÇOK UZAK
FAZLA YAKIN

Yönetmen: Türkan Derya
Oyuncular: Burcu Biricik, Özgün Çoban,

Kaan Yılmaz
Tür: Romantik, Dram
Yapım: Türkiye, 2016

Bugüne kadar İkinci Bahar, Kara Melek, 
Yeditepe İstanbul, Hırsız Polis ve Gönül İşleri 

gibi birçok diziye imzasını atan yönetmen 
Türkan Derya’nın ilk uzun metrajlı yapımı büyük 
bir aşk hikâyesini anlatıyor. Filmin başrollerinde 
de yıldızı parlayan genç oyuncular Burcu Biricik 

ve Özgün Çoban yer alıyor. Çok Uzak Fazla 
Yakın filmi İki üniversiteli gencin tanışmalarının 

ardından yaşadıkları büyük aşkları ve iniş 
çıkışları seyirciyi derin duygulara sürükleyecek.

BEN-HUR
Yönetmen: Timur Bekmambetov

Oyuncular: Rodrigo Santoro,
Toby Kebbell, Jack Huston
Tür: Epik, Aksiyon, Macera

Ben-Hur Yahudi varlıklı bir prens, aristokrat, 
tüccardır. Üvey kardeşi Romalı Messala ise 

görüşmedikleri yıllar boyunca yüksek kademeli 
bir Roma hâkimi olmuştur. Kudüs’ten uzak 
kaldığı uzun yıllardan sonra buraya dönen 
Messala, artık Roma ordusunun komutanı 
olmuştur. Yahudilerin özgürlüğü için canı 

pahasına mücadele eden Ben-Hur’dan, çocukluk 
arkadaşı Messala tarafından, Romalıları eleştiren 

Yahudileri teşhis etmesi istenir ancak Ben-Hur 
kabul etmez. Messela onu kürek mahkûmu 

olarak sürgüne gönderir. Bunun üzerine arkadaşı 
Zengin hayatına veda eden prens bu olay üzerine 
intikam yemini edecektir. Bu andan sonra hayatı 

büyük bir maceranın içinde kaybolur...
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ONU ÖZGÜR BIRAK
Yazar: Dawn Barker

Çaresiz ve kafası karışık Zoe, 
kışın ortasında göğsüne 

bastırdığı küçücük bir bebekle 
Rottnest Adası’na giden bir 

feribota binmişti. Kocasının onu 
bulacağından ya da kız kardeşinin 
polisleri arayacağından delicesine 

korkuyordu.

Yıllar sonra aynı adada, Louise 
adında baygın ve yalnız bir genç 
kız bulundu. Acil müdahaleden 
sonra iyileşip evine dönen genç 
kız, anne ve babasının geçmiş ve 

yaptıkları seçimler hakkındaki 
konuşmalarına kulak misafiri 
oldu. Yavaş yavaş gün yüzüne 
çıkan sırlarından zarar görecek 

tek aile onunki değildi ve 
Louise, bir daha asla eskisi gibi 

olmayacaktı.

Onu Özgür Bırak, aile, sırlar ve 
sevginin doğurduğu zorluklar 

üzerine duygu yüklü bir hikâye. 
Okumayı bitirdikten sonra bile, 
‘Ben olsam ne yapardım?’ diye 

düşünmeye devam edeceksiniz.

YOLUN BAŞI
Yazar: Ali Lidar

“araziler dolusu susuzluktun kuşlarla 
paylaştığım atlar kusuyordu böğrüme 
ben mavi deyip duruyordum iyiydik 

perişanlığa rağmen olabildiğince 
mağrurduk niye kışkırttın tabiatı ır-

makları baştan çıkarttın gel anlat şim-
di kölelikten kurtulmanın asaletini!

omurlarım ağrıyor bak düşün omur 
ağrısı ne demek omurların ağrıma-
sı bu yükü taşıyamıyorum demek 
kedilerine trip yap artık derdini ev 

arkadaşlarına anlat uğurlarken beni 
sakın dönme diyordun ya geri unut-
tuğun bir şey vardı geçmişti dönme-

ler mevsimi!”

Ali Lidar zamanı geriye sarıp geçmişe 
bir selam çakıyor. Unuttuklarımızı 
hatırlatıyor, özlediklerimizi, yaşlı 

evimizin avlusunu, eski sevgilinin 
kokusunu...

Çocukluğumuz, kaybettiklerimiz, 
dertlerimiz yanı başımızda. Hayatımız 

pamuk ipliğine bağlı olsa da yolun 
başındayız, Yolun Başı’nda...

KÜÇÜK PRENS
Yazar: Antoine De Saint-exupery

Yazarın uçağı birdenbire bozulur ve 
Sahra Çölü’ne iniş yapmak zorunda 

kalır. Çölde Küçük Prens ile karşı-
laşır. Küçük Prens yazara yaşadığı 

yeri, yaşadığı maceraları anlatmaya 
başlar. Anlattığına göre o, B-612 

asteroidinde tek başına yaşayan bir 
prenstir. Gezegeninde çok sevdiği 
bir güle özenle bakar. Gülüne nasıl 
daha faydalı olabileceğinin yollarını 
araştırmak istediği için diğer geze-
genleri gezmek zorunda kalmıştır.

Kralın gezegeninde otorite tut-
kusunu, sanatçının gezegeninde 
kendini beğenmişliği, sarhoşun 

gezegeninde saplantıyı, iş adamının 
gezegeninde amaçsız sahip olma 

tutkusunu, fenercinin gezegeninde 
öğrenmeden ve değişmeden emir 
yerine getirmeyi, coğrafyacının ge-
zegeninde ise elitizmi görür. Küçük 

Prens hepsinden mutsuz ayrılır. 
Gezdiği son gezegen ise Dünya’dır. 
Dünya, diğerlerinden farklı olarak 
büyük ve kalabalık bir gezegendir. 

İnsanların kendi değerlerinden daha 
çok, giysileriyle anlam ve değer 

kazandıkları bir yerdir.
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• MUZ 2 ADET
• UN 50 GR
• YUMURTA 1ADET
• SÜT 50 GR
• MADEN SUYU 50 GR
• SÜZME BAL 20 GR
• DUT PEKMEZİ 30 GR
• AYÇİÇEK YAĞ 200 GR

Öncelikle muzların 
kabuğunu soyup parmak 
şeklinde doğruyoruz. Oval 
bir kapta un, yumurta, süt, 
maden suyu, süzme balı 
karıştırarak çırpma teli 
yardımı ile çırpıyoruz. Ve bu 
karışım tempura sos oluyor. 

Doğradığımız muzları bu 
karışıma bulayıp önceden 
kızdırmış olduğumuz Ayçiçek 
yağında kızartıyoruz. 

Servis tabağının alt kısmına 
dut pekmezini koyup üzerine 
kızartmış olduğumuz muzları 
alıyoruz. Afiyet olsun...H

az
ır

la
nı

şı

Malzemeler
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ
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